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Önemli Bilgiler 
Bu dokümandaki örnek ve resimler gösterim amaçlıdır. Herhangi bir kurulumu etkileyebilecekbirçok 

değişken ve gereklilik bulunduğundan, örnek ve diyagramların kullanımından doğabilecek problemler için 

mesuliyet kabul edilmez. 

 

Bu doküman boyunca, gerekli oldukça güvenlik tedbirlerini hatırlatmak için bazı notlar hazırlanmıştır. 

UYARI: Tehlikeli ortamlarda bir patlamaya neden olarak kişisel yaralanmalara, ölüme ve maddi 

hasara neden olabilecek uygulamaları tanımlar. 

Önemli: Başarılı bir uygulama ve ürünü doğru anlama için gerekli bilfgileri tanımlar. 

DİKKAT: Tehlikeli ortamlarda bir patlamaya neden olarak kişisel yaralanmalara, ölüme ve maddi 

hasara neden olabilecek uygulamaları tanımlar. Dikkat işaretleri şu konularda size yardımcı olur: 

·Tehlikelerin tespiti 

·Tehlikenin engellenmesi 

·Ortaya çıkabilecek durumların anlaşılması 

 

Çarpılma tehlikesi etiketleri, tehlikeli düzeyde bir gerilimin mevcut olduğunu bildirmek için 

ekipmanın(sürücü veya motor) üzerine veya içine yapıştırılmış olabilir  

 

Yanma Tehlikesi etiketleri, yüzeylerin tehlikeli derecede sıcak olduğunu bildirmek için 

ekipmanın(sürücü veya motor) üzerine veya içine yapıştırılmış olabilir. 
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Önsöz 

Genel Bakış 
Bu dokümanın amacı, ürünün kurulması, ilk çalıştırma ve hata ayıklama için gerekli bilgileri sağlamaktır. 

 

Bilgi Bakınız sayfa… 

Bu dokümanı kim kullanmalıdır? 4 

Adlandırmalar 5 

Sürücü kasa ölçüleri 5 

Genel tedbirler 6 

Ürün kodu açılımı 6 

 

Bu dokümanı kim kullanmalıdır? 
Bu doküman konusunda yetkin kişiler amaçlanarak hazırlanmıştır. Sürücüleri programlayıp 

çalıştırabildiğiniz öngörülmüştür. Ayrıca, parametre ayarları ve fonksiyonları hakkında bilgi sahibi 

olduğunuz kabul edilmiştir. 
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P-2 Genel Bakış 

Adlandırmalar 
·Bu doküman boyunca BMBC frekans konvertörleri: sürücü, BMBC veya BMBC sürücü olarak 

adlandırılacaktır. 

·Parametre numaraları ve isimleri aşağıdaki düzende gösterilmiştir: 

P101[Motor NP Volts]

Name

Number

Group

d=Display Group

P=Basic Program Group

T=Terminal Block Group

C=Communications Group

A=Advanced Program Group
 

 

Sürücü Kasa Ölçüleri 
Birbirine yakın güçteki BMBC sürücüler, yedek parça siparişi ve boyutlandırma gibi nedenlerle aynı kasa 

ölçülerinde üretilmiştir. Ek-B’de bu kasa ölçüleri detaylı olarak gösterilmektedir. 
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P-3 Genel Bakış 

 

Genel Tedbirler 

DİKKAT: Elektrik şokuna maruz kalmamak için, sürücü üzerinde herhangi bir çalışma yapmadan 

once DC Bara geriliminin boşaldığından emin olunuz. Güç terminallerindeki DC – ved DC+ 

terminallerinden bu ölçümü yapabilirsiniz (Bkz Bölüm 1 Güç terminali açıklamaları). Gerilim değeri sıfır 

VDC olmalıdır. 

 
LCD panelde görüntü olmaması veya LED’lerin sönük olması kapasitörlerin güvenli gerilim seviyesine 

deşarj olduğunu göstermez. 

DİKKAT: Sistemin kurulumu, devreye alınması ve bakımı sadece sürücüler konusunda yeterli bilgiye 

sahip kişiler tarafından yapılmalıdır. Aksi takdirde kişisel yaralanmalar ve/veya ekipman hasarı 

oluşabilir. 

DİKKAT: Bu sürücü ESD(Elektro static deşarj)’a hassas parçalar içermektedir. Ürünün kurulumu, test 

edilmesi, bakım veya tamiri esnasında özel tedbirler alınması gerekir. Bu tedbirler alınmadığında 

ekipman hasarı oluşabilir.  

DİKKAT: Kurulumu yanlış yapılmış bir sürücü ekipman hasarına veya ömrünün kısalmasına neden 

olabilir. Motorun yanlış seçilmesi, aşırı ortam sıcaklığı gibi uygulama hataları sistemin yanlış 

çalışmasına neden olabilir. 

DİKKAT: Bara regulator fonksiyonu, ani yavaşlama ve rejeneratif çalışma durumlarında oluşabilecek 

aşırı gerilim hatalarını engellemek için çok faydalıdır. Ancak, aşağıda verilen iki durumun oluşmasına 

da neden olabilir 

1. Giriş gerilimindeki anlık yükselmeler motor hızında istek dışı artışlara neden olabilir; 

2. Fiili yavaşlama süresi ayarlanan değerden daha uzun olabilir. 

Sürücü bu durumda bir dakika boyunca kalırsa “Bayılma hatası” oluşur. Bu durum kabul edilmiyorsa, 

bu fonksiyon iptal edilmelidir. Ek olarak, uygun değerde bir fren direnci kullanımı bir çok durumda 

daha iyi performans sağlayacaktır. 
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P-4 Genel bakış 

 

Ürün Kodu Açılımı 

 

 

 
Sürücü Gücü Ürün Kodu Kasa 

ölçüsü 

Boyutlar 

G×Y×D Giriş  

Gerilimi 

kW HP Çıkış 

akımı(A) 

 

240V 50/60Hz  

1- faz 

0.75 1 4.2 BMBC02S0D75 A 72×185.5×143.5 

1.5 2 8 BMBC02S1D5 B 100×174×145 

2.2 3 11 BMBC02S2D2 

240V 50/60Hz  

1- faz , 

Filtreli 

0.75 1 4.2 BMBC02S0D7501 A 72×185.5×143.5 

1.5 2 8 BMBC02S1D501 B 100×174×145 

2.2 3 11 BMBC02S2D201 

460V 50/60Hz  

3- faz 

0.75 1 2.5 BMBC04T0D75 A 72×185.5×143.5 

1.5 2 4.2 BMBC04T1D5 

2.2 3 6 BMBC04T2D2 B 100×174×145 

3.7 5 8.7 BMBC04T3D7 

5.5 7.5 13 BMBC04T5D5 C 130×253×187 

7.5 10 18 BMBC04T7D5 

11 15 24 BMBC04T11 

460V 50/60Hz 

3- faz 

filtreli  

0.75 1.0 2.5 BMBC04T0D7501 A 72×185.5×143.5 

1.5 2.0 4.2 BMBC04T1D501 

2.2 3.0 6.0 BMBC04T2D201 B 100×174×145 

3.7 5.0 8.7 BMBC04T3D701 

5.5 7.5 13.0 BMBC04T5D501 C 130×253×187 

7.5 10.0 18.0 BMBC04T7D501 

11.0 15.0 24.0 BMBC04T1101 
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Bölüm 1 

Kurulum ve Kablolama 
Bu bölüm sürücünün montajı ve kablolaması hakkında bilgiler verir. 

Bilgi Bkz Sayfa Bilgi Bkz Sayfa 

Kapağın açılması 8 Sigortalar ve devre kesiciler 14 

Montaj tedbirleri 9 Güç bağlantıları 16 

Şebeke tedbirleri 10 Kontrol bağlantıları 20 

Genel topraklama gereksinimleri 12 EMC talimatları 28 

 

İlk çalıştırmadaki birçok problem kablolama hatalarından kaynaklanmaktadır. Kablolamaya başlanmadan 

once gerekli tüm kısımlar okunmalı ve anlaşılmalıdır. 

DİKKAT: Aşağıdaki bilgiler düzgün kurulum için gerekenleri anlatmaktadır. Üretici firma yerel 

yönetmelik ve kanunlara uygun kurulum konusunda mesuliyet almaz. Kurulum esnasında yerel 

şartlara uyulmaması kişisel yaralnmalara ve ekipman hasarına neden olabilir. 

 

Kapağın açılması 

 
Kapağı kendinize doğru çekerek yukarı doğru açınız 
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1-2 Kurulum ve kablolama 

Sürücüyü düz bir yüzeye dik olarak monte ediniz 

A ve B kasa ürünleri 35 mm’lik DIN raya monte edebilirsiniz 

Tüm ürünler vida montajına uygundur 

 

Tablo 1.A Vida montaja ait tavsiyeler 

En az taban sacı kalınlığı Vida ölçüsü Sıkma torku 

1.9 mm (0.0747 in.) M4 (#8-32) 1.56-1.96 N-m (14-17 lb.-in.) 

·Soğutma fanına toz veya metal parçalarının girmesine mani olun. 

·Aşındırıcı gazların bulunduğu bir ortama kurulum yapmayın. 

·Direk güneş ışığı ve nemden koruyun. 

 

Montaj esnasında bırakılması gereken boşluk miktarı 

Air Flow

Close 

object that 

may 

obstruct air 

flow 

through the 

drive heat 

sink and 

classis

76.2mm(3.0in.)

76.2mm(3.0in.)

76.2mm(3.0in.)

76.2mm(3.0in.)

25mm
See Table 1.B

 
 

Çalışma Ortam Sıcaklıkları 

Tablo 1.B Pano ve boşluk gereksinimleri 

Sürücüler arasındaki yatay boşluk Ortam sıcaklığı 

En az En fazla 

0 mm ve daha fazla -10°C (14°F) 40°C (104°F) 

25 mm ve daha fazla -10°C (14°F) 50°C (122°F) 

Not：Sürücü panosu IP20 ise. 
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1-3 Kurulum ve Kablolama  

Saklama koşulları 

-40° ile +85°C arasındaki ortam sıcaklığında saklayınız. 

0% ile 95% arasındaki bağıl nemli ortamda(yoğuşmasız) saklayınız 

Aşındırıcı gazların bulunduğu ortamlarda saklamayınız. 

 

Şebeke Tedbirleri 

Topraklanmamış Dağıtım Şebekeleri 

DİKKAT: BMBC sürücüler toprakla bağlantılı varistörler içerir. Sürücüler topraklanmamış şebekelerde 

kullanılacaksa bu varistörlerin sökülmesi gerekir. 

 

Varistörlerin sökülmesi 

Sürücü, faz-toprak geriliminin, faz-faz geriliminin %125’inden daha fazla olabildiği topraklanmaış 

şebekelerde zarar görmeden kullanılabilmesi için varistörleri sökülmesi gerekir. Bu komponentleri 

sökülmesi için şekil 1.1 ve 1.2 de göserilen bağlantı parçasının sökülmesi gerekir.  

1.Vidayı gevşetmek için satin tersi yönde çevirin. 

2.Bağlantı parçasını sürücüden tamamen çıkartın. 

3.Vidayı tekrar yerine sıkın. 

Şekil 1.1 Bağlantı parçasının yeri (Kasa A) 

Önemli: İşlem bittiğinde vidayı sıkmayı unutmayın. 
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1-4 Kurulum ve Kablolama 

Şekil 1.2 Varistörlerin sökülmesi 

Three-Phase

AC Input

R/L1
S/L2
T/L3

Jumper
1 2 3 4

 

 

Şebeke Beslemesi Tedbirleri 

Nominal besleme gerilimini aşmamak kaydıyla sürücü şebekeye direk bağlanabilir (Bkz Ek-A). Tablo 1.C de 

ürünün ömrünü kısaltabilecek veya ekipman hasarına neden olabilecek şebeke koşulları listelenmiştir. Bu 

durumlardan herhangibiri mevcutsa,Tablo 1.C de anlatıldığı şekilde sürücü ile şebeke arasında koruyucu 

önlemler sütununda listelenen giriş cihazlarından birini kullanınız. 

 

Tablo 1.C Şebeke beslemesi tedbirleri 

Şebeke Koşulları Koruyucu önlem 

Düşük hat empedansı (hat reaktansının %1’inden daha 

küçük) 

Hat reaktörü veya izolasyon trafosu takın 

 

120 kVA’dan daha büyük şebeke trafosu 

Şebeke hattında kompanzasyon kapasitörleri mevcut 

Sık enerji kesintileri yaşanıyor(Enerji kalitesi düşük) 

6000V’dan daha büyük anlık gerilim darbeleri var 

(yıldırım) 

Faz-toprak gerilimi, faz faz geriliminin %125’inden daha 

büyük 

Varistör bağlantı parçasını sökün 

Sekonderi topraklanmış izolasyon trafosu kullanın 

Topraklanmamış şebeke 
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1-5 Kurulum ve Kablolama 

Genel Topraklama Gereksinimleri 
 

Sürücü güvenlik toprağı -  (PE) sistem toprağına bağlanmalıdır. Toprak empedansı ulusal(yerel) 

gereksinimlere uygun olmalıdır. Toprak bağlantılarının sürekliliği belirli aralıklarla kontrol edilmelidir. 

Şekil 1.3 Tipik topraklama 

 

R/L1

S/L2

T/L3

U/T1

V/T2

W/T3

SHLD  
 

Güvenlik Toprağı -  (PE) 

Bu yasal olarak şart koşulan toprak bağlantısıdır. Bu toprak noktalarından herhangi biri en yakın noktadaki 

toprak bağlantısına bağlanmalıdır. 

 

Motor Toprak Bağlantısı 

Motor gövdesi sürücü üzerindeki toprak bağlantı noktalarından birine bağlanmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 13 

1-6 Kurulum ve Kablolama 

 

Zırh Sonlandırma 

Güç terminali üzerindeki güvenlik toprak terminallerinden herhangi biri motor kablosunun zırh bağlantısı 

için kullanılabilir. Motor kablosunun zırhı sürücüye bağlandığı gibi diğer ucuda motor tarafında motor 

gövdesine bağlanmalıdır.  

Kontrol ve sinyal kabloları zırhlı kullanıldığında ekipman tarafı topraklanmalı, sürücü tarafında 

bağlanmamalıdır. 

 

RFI Filtre Topraklaması 

Dahili filtreli tek faz sürücüler veya harici filtreli herhangibir sürücü kullanıldığında göreceli olarak yüksek 

kaçak akımlara neden olabilir. Bu nedenle, filtre sadece topraklı şebekelerde kullanılmalı ve 

gerekli şekilde topraklanmalıdır. Şebeke nötr hattının topraga düzgün bir şekilde bağlandığından 

emin olun. Topraklama esnek kablolarla yapılmamalı ve fiş veya soket gibi ekipmanlar içermemelidir. 

Toprak bağlantılarının sürekliliği belirli aralıklarla kontrol edilmelidir. 
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1-7 Kurulum ve Kablolama 

 

Sigortalar ve Devre Kesiciler 
BMBC sürücüler girişte kısa devre koruması sağlamaz. Bu nedenle sigorta veya devre kesici ile 

korunmalıdır.  

DİKKAT: Kişisel yaralanmaların ve ekipman hasarının önüne geçmek için sadece bu bölümde tavsiye 

edilen uygun değerde sigorta ve devre kesicileri kullanın. 

 

Sigortalar 

Aşağıdaki tabloda her sürücü için tavsiye edilen en yüksek sigorta değerleri verilmiştir. 
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1-8 Kurulum ve Kablolama 

 

Nominal Gerilim Sürücü Gücü KW(HP) Sigorta Akımı (A) 

240V AC -1-Faz 0.75 (1.0) 

1.5 (2.0) 

2.2 (3.0) 

15 

35 

40 

460V AC -3-Faz 0.75 (1.0) 

1.5 (2.0) 

2.2 (3.0) 

3.7 (5.0) 

5.5 (7.5) 

7.5 (10.0) 

11.0 (15.0) 

6 

10 

10 

15 

25 

30 

50 
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1-9 Kurulum ve Kablolama 

 

Güç Bağlantıları 

DİKKAT: Kurulum yasalara uygun kablo tipi, iletken kesiti ile birlikte giriş koruma ve ayırma 

ekipmanlarını içermelidir. Aksi halde kişisel yaralanmalara ve ekipman hasarına neden olabilir. 

DİKKAT: Oluşması muhtemel elektrik şokunu engellemek için, kablo kanalındaki kullanılmayan 

kablolar her iki ucundan topraklanmalıdır. Aynı nedenle, başka sürücü kablolarının geçtiği kablo 

kanalını kullanan bir sürücüye bakım yapılırken diğer sürücülerde kapatılmalıdır. 

200-600 Volt Kurulumlarda Kabul Edilen Motor Kablosu Tipleri 

Genel 

Sürücülerle birlikte birçok tipte kablo kullanılabilir. Birçok kurulum için, hassas devrelerde ayırılabildiği 

sürece zırhsız kablolar yeterlidir. Teorik olarak her 10 metre için kablolar arasında 30 santim boşluk 

bırakılması gerekir. Ancak her durumda kabloların uzun mesafeler boyunca paralele ilerlemesi 

engellenmelidir. Dış izolasyon kalınlığı 0.4 mm’den daha düşük kablo kullanmayın(0.015 in.). Aynı kablo 

kanalında 3’ten fazla motora ait kabloları birarada götürmeyin. Aynı kablo kanalında 3 ten fazla motor 

kablosu bulunması gerekiyorsa zırhlı kablo kullanılmalıdır. 
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1-10 Kurulum ve Kablolama 

 

Zırhlı 

Lokasyon Değer/Tip Açıklama 

Standart (Opsiyon 1) 600V, 75°C veya 90°C (167°F veya 

194°F) RHH/RHW-2 

·XLPE izoleli 4 kalaylı bakır iletken 

·%85’i folyo kaplı kalaylı bakır iletken 

·PVC ceket 

Standart (Opsiyon 2) Rated 600V, 75°C veya 90°C (167°F 

veya 194°F) RHH/RHW-2 

· XLPE izoleli 3 kalaylı bakır iletken 

·5 mil helisel bakır bant (En az %25 

üstüste binmeli) 3 bakır iletkenli 

toprak zırha bağlı 

·PVC ceket 

 

 

Dalga Yansıma Koruması 

Sürücü mümkün olduğunca motora yakın olmalıdır. Daha uzun motor kablosu olan kurulumlarda motor 

tarafındaki gerilim yansımalarını engellemek için ek harici parçalara ihtiyaç duyulur (Dalga yansıma 

fenomeni). Tavsiyeler için Bkz Tablo 1.E  

2 ile 10 kHz arasındaki tüm frekanslarda bu fenomen mevcuttur. 

240V beslemeli ürünlerde bu etki gözardı edilebilir. 

 

Tablo 1.E Tavsiye edilen en uzun kablo mesafesi 

 

350-460V  

 

Motor İzolasyon Değeri Ek ekipman olmadan (1) 

1000 Vp-p 15 metre (49 feet) 

1200 Vp-p 40 metre (131 feet) 

1600 Vp-p 170 metre (558 feet) 

(1)Sürücü çıkışında kullanılabilen harici ekipmanlarla bu mesafeler uzatılabilir. 

 

Çıkış Ayırıcısı 

Sürücü sadece giriş kontrol sinyalleri ile motoru çalıştırıp durduracak şekilde tasarlanmıştır. Motoru 

durdurup çalıştırmak için sürücü çıkışında bir ekipman kullanılması uygun değildir. Eğer sürücü çıkış 

verirken motorun enerjisini kesmek gerekiyorsa, yardımcı bir kontak ile aynı anda kontrol kartına giden 

çalışma sinyalininde kesilmesi gerekir. 



 

 18 

1-11 Kurulum ve Kablolama 

 

Güç Terminal Bloğu 

İstemdışı teması engellemek için güç terminal bloğunun üzerinde bir kapak bulunmaktadır(parmak 

koruması). 

Çıkartmak için: 

1.Basarak kilit mekanizmasını açın. 

2.Sürücünün üst tarafındaki parmaka korumasını aşağıya doğru kaydırarak yerinden çıkartın. 

Alt taraftakini çıkartmak içinse, yukarı doğru kaydırıp yerinden çıkartın. Kablolama bittiğinde bu kapakları 

tekrar yerine takmayı unutmayın. 

Şekil 1.4 Güç Terminal Bloğu 

 

Terminal Açıklama 

R/L1, S/L2 1-Faz Giriş 

R/L1, S/L2, T/L3 3-Faz Giriş 

P1(1), P2(1) DC Bara Şok bağlantısı (Sadece C Kasa sürücüler) 

C Kasa sürücülerde fabrika çıkışında P1 

ve P2 terminalleri köprülenmiştir. Bu köprüyü sadece 

harici şok bobini kullanacaksanız sökün. Köprü veya DC 

şok olmazsa cihaz enerjilenmez.  

U/T1 Motor U/T1 

=  

Motor dönüş yönünü 

değiştirmek için herhan iki 

motor kablosunun yerini 

değiştirin. 

V/T2 Motor V/T2 

W/T3 Motor W/T3 
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1-12 Kurulum ve Kablolama 

 

Terminal Açıklama 

DC+, DC- DC Bara Bağlantısı 

BR+(1), BR-(1) Dinamik Fren Direnci Bağlantısı 

 Toprak(Güvenlik) - PE 

(1) Sadece C kasa sürücülerde [5.5 kW (7.5 HP), 75.5 kW (10.07.5 HP),11.0 5.5 kW (15.0 HP)]. 

 

Tablo 1.F Güç Terminal Bloğu Özellikleri 

Kasa Maks. kablo kesiti (1) Min. kablo kesiti (1) Sıkma Torku 

A 3.3 mm2 (12 AWG) 0.8 mm2 (18 AWG) 1.4-1.6 N-m(12-14 lb.-in) 

B 8.4 mm2 (8AWG) 0.8 mm2 (18AWG) 1.6-1.9 N-m(14-17 lb.-in) 

C 13.3 mm2 (6 AWG) 3.3 mm2 (12 AWG) 2.7-3.2 N-m(24-28 lb.-in) 

(1)Maks ve min kesitler terminal genişliğine göre verilmiştir, tavsiye edilen değerler değildir. 

 

Motor Çalıştırma/Durdurma Tedbirleri 

DİKKAT: Motoru çalıştırıp durdurmak için sürücünün beslemesini kesip veren kontaktör veya benzeri 

bir cihaz sürücüye zarar verebilir. Sürücü, motoru kontrol sinyalleri ile çalıştırıp durduracak şekilde 

tasarlanmıştır. Böyle bir cihaz kullanılacaksa, dakikada birden fazla açma/kapama yapmamalıdır. 

DİKKAT: Sürücü start/stop devresi yarı iletken komponentler içerir. İstem dışı çalışma ile tehlikeli 

durumların oluşması sözkonusu ise, sürücünün enerjisini kesecek harici durdurma devresi kurulabilir. 

Bu durumda motor serbest duruşa geçeceğinden harici fren mekanizması gerekebilir. 
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1-13 Kurulum ve Kablolama  

 

Kontrol Bağlantısı Tavsiyeleri 
 

·Her zaman bakır kablo kullanın. 

·İzolasyon gerilimi 600V ve üstü kabloların kullanılması tavsiye edilir. 

·Kontrol ve sinyal kabloları ile güç kabloları arasında en az 0.3 metre mesafe bırakın. 

 

DİKKAT: 4-20mA analog girişlerini gerilim kaynağından beslemek komponent hasarına neden olabilir. 

Giriş vermeden önce uygun konfigürasyonun yapıldığından emin olun. 

 

Kontrol Kablosu Tipleri 

Tablo 1.G Tavsiye Edilen Kontrol ve Sinyal Kabloları (1) 

Kablo Tipi Açıklama Minimum İzolasyon Değeri 

Zırhlı kablo 

 

0.8 mm2 (18 AWG), burgulu 

çift, %100 zırhlı. ( 

300V 

60 C 

(140 F) 0.8 mm2 (18 AWG), 3 iletkenli, 

zırhlı(sadece pot için). 

(1)Kablolar kısa ise ve bulunduğu panoda hassas devreler yoksa zırhlı kablo kullanmak gerekmeyebilir ancak her zaman 

zırhlı kablo kullanılması tavsiye edilir. 

 

Giriş Çıkış terminal Bloğu 

Tablo 1.H  Giriş Çıkış Terminal Bloğu Özellikleri 

Maks. Kablo Kesiti (1) Minimum Kablo Kesiti(1) Sıkma Torku 

1.3 mm2 (16 AWG) 0.2 mm2 (24 AWG) 0.5-0.8 N-m (4.4-7 lb.-in.) 

(1)Maks ve min kesitler terminal genişliğine göre verilmiştir, tavsiye edilen değerler değildir. 

 

Kontrol Kablosu Tavsiyeleri 

30 metreden daha uzun kontrol kablosu kullanmaktan kaçının. Elektriksek gürültülere bağışıklığı arttırmak 

için, Giriş çıkış terminal bloğu ortak terminali(Common) toprağa bağlanmalıdır. RS485 (DSI) port’u 

kullanılıyorsa, 16 numaralı terminal de toprağa bağlanmalıdır. 

 

1) 
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1-14 Kurulum ve Kablolama 

Şekil 1.5 Kontrol Terminali Bağlantı Diyagramı 

(1) Önemli: G/Ç Terminali 01, P106 [Kontrol Yeri] “3-Kablolu” kontrol olarak seçilmediği sürece harici 

serbest duruş işlevi görür. 3-kablolu kontrol modunda, G/Ç Terminali 01 görevi, P107 [Duruş 

Modu] parametresi ile belirlenir. Diğer tüm duruş kaynakları P107 [Duruş Modu]ile kontrol edilir 

Önemli: Fabrika çıkışında sürücünün 01 ve 11 nolu G/Ç terminalleri köprülenmiştir. 01 nolu 

terminal stop veya sürücü izin girişi olarak kullanılacaksa bu bağlantıyı ayırın. 

P106[Kontrol Yeri] Stop G/Ç Terminali 01 Stop 

Tuştakımı Par P107 Serbest Duruş 

3-Kablolu Par P107 Par P107 

2-Kablolu Par P107 Serbest Duruş 

RS485  Par P107 Serbest Duruş 

  (2) 3-kablolu kontrol’de start vermek için 02 nolu terminale anlık buton( ) bağlayın. Yön 

değiştirmek için 03 nolu terminale kalıcı( ) buton bağlayın. 

 30V DC 125 V DC 240V DC 

Rezistif 3.0A 3.0A 3.0A 

Endüktif 0.5A 0.5A 0.5A 

 
No. Sinyal Fabrika 

Değeri 

Açıklama Parametre 

R1 Röle N.A. Hata Röle normalde açık kontağı t221 

R2 Röle Ortak – Röle ortak kontağı  

R3 Röle N.K. Hata Röle normalde kapalı kontağı t221 

NPN/PNP DIP Sviç PNP Girişler PNP veya NPN olarak DIP Sviç ile seçilebilir. 

01 Stop (1) Serbest Duruş Sürücünün start alabilmesi için fabrika çıkışında takılan bağlantı olmalı 

yada normalde kapalı kontak bağlanmalı. 

P106 (1) 

02 Start/Run İleri Aktif Değil Kontrol yeri fabrika ayarlarında tuştakımındadır. Ters yöne dönmeyi 

engellemek için, Bkz A095 [Terse Dönme Pasif]. 

P106, P107 

02 Start/Run İleri Aktif Değil Kontrol yeri fabrika ayarlarında tuştakımındadır. Ters yöne dönmeyi 

engellemek için, Bkz A095 [Terse Dönme Pasif]. 

P106, P107, 

03 Yön/Run Geri Aktif Değil P106, P107, 

A434 

04 Dijital Ortak Uç – Dijital girişler için. Dijital ve analog girişler elektronik olarak izoledir.  

05 Dijital Input 1 Preset Frekans t201 [Dijital Giriş1 Seç] ile programlanır. t201 
06 Dijital Input 2 Preset Frekans t202 [Dijital Giriş2 Seç] ile programlanır. t202 
11 +24V DC – Dijital girişler için güç kaynağı. Maks. çıkış akımı 100mA  
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1-15 Kurulum ve Kablolama 

 

No. Sinyal Fabrika 

Değeri 

Açıklama Parametre 

12 +10V DC – Harici potansiyometre için güç kaynağı. Maksimum çıkış akımı 15mA. P108 
13 0-10V Giriş (3) Aktif değil Harici 0-10V giriş (Giriş empedansı = 100k ohm) veya pot orta ucu. P108 
14 Analog Ortak uç – 0-10V veya 4-20mA  analog giriş.Dijital girişlerden elektronik olarak 

izoledir. 

 

15 4-20mA Giriş (3) Aktif değil Harici 4-20mA analog giriş (giriş empedansı = 250 ohm). P108 
06 Dijital Giriş 2 Preset Frekans t202 [Dijital Giriş2 Seç] ile programlanır. t202 
16 RS485 (DSI) Zırh – RS485 haberleşme portu kullanılıyorsa bu uç toprağa bağlanmalıdır.  

(3)Aynı anda sadece bir adet analog referans kaynağı kullanılabilir. Birden fazla referans kaynağı aynı anda bağlanırsa referans frekansı belirsiz 

olur. 

Giriş/Çıkış Kablolama Örnekleri 

Giriş Örnek Bağlantı 

Potansiyometre 

1-10k Ohm Pot. Tavsiye edilir 

(2 Watt minimum) 

P108 [Hız Referansı] = 2 “0-10V Giriş” 

 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

 
Analog Giriş 

0 ile +10V, 100k ohm empedans 

4-20 mA, 100 ohm empedans 

Gerilim 

P108 [Hız Referansı] = 2 “0-10V 

Giriş” 

Akım 

P108 [Hız Referansı] = 3 “4-20mA 

Giriş” 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

+
Common

  

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6+

Common

 
Analog Giriş, PTC 

Sürücü hata sinyali için 

 

PTC uçlarını 12, 13, 14 nolu terminallere bağlayın 

R2/R3 Röle çıkışlarını 5 ve 11 nolu terminallere bağlayın 

t201 [Dijital Giriş1 Seç] = 3 “Yardımcı Hata ” 

t221 [Relay Out Sel] = 10 “Analog Gerilim Yüksek” 

t222 [Relay Out Level] = % Gerilim Hatası 

 

 

 

 

 

 



 
 

 23 

1-16 Kurulum ve Kablolama 

 

Giriş Örnek Bağlantı 

2 Kablolu kontrol(PNP) 

- Terse yöne dönüş yok 

P106 [Kontrol Yeri] = 2, 3 veya 4 

Sürücünün çalışması için girişin aktif 

olması gerekir. Giriş kesildiğinde, 

sürücü P107 [Duruş Modu] ile 

belirlenen şekilde durur. 

İstenirse,harici 24V DC kaynak 

kullanılabilir. Bkz.“Harici Kaynak 

(PNP)” örneği. 

Dahili kaynak ile(PNP) Harici kaynak ile (PNP) 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

Stop-Run

  

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

Stop-Run

+24V Common

 

Her dijital giriş 6mA tüketir 

2 Kablolu kontrol(NPN) 

- Terse yöne dönüş yok 

Dahili kaynak ile (NPN) 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

Stop-Run

 

2 Kablolu kontrol(PNP) 

- Run İleri/Run Geri 

P106 [Kontrol Yeri] = 2, 3 veya 4 

Sürücünün çalışması için girişin aktif 

olması gerekir. Giriş kesildiğinde, 

sürücü P107 [Duruş Modu] ile 

belirlenen şekilde durur. 

Aynı anda ileri ve geri girişleri aktif 

edilirse,sonuç belirsizdir. 

Dahili kaynak ile (PNP) Harici kaynak ile (PNP) 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

Stop-Run 

Forward

Stop-Run 

Reverse
  

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

Stop-Run

Forward

Stop-Run

Reverse

+24V Common

 

Her dijital giriş 6mA tüketir 

2 Kablolu kontrol(NPN) 

- Run İleri/Run Geri 

Dahili kaynak ile (NPN) 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

Stop-Run

Forward

Stop-Run

Reverse
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1-17 Kurulum ve Kablolama 

 

Giriş Örnek Bağlantı 

3 Kablolu kontrol 

- Terse yöne dönüş yok 

P106 [Kontrol Yeri] = 1 

Giriş anlık olarak aktif 

edildiğindesürücü start alır. 01 nolu 

terminal aktif edildiğinde sürücü P107 

[Duruş Modu] ile belirlenen şekilde 

durur. 

 

Dahili kaynak ile(PNP) Harici kaynak ile (PNP) 

 

0
1

0
2

0
3

0
4

0
5

0
6

1
1

1
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1
3

1
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1
5
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0
1

0
2

0
3
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4
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5

0
6

1
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1
5

1
6
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Run

+24V Common

 

Each Dijital input draws 6mA 

3 Kablolu kontrol(NPN)  

- Terse yöne dönüş yok 

Dahili kaynak ile (NPN) 

 

0
1

0
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0
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1
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3 Kablolu kontrol(PNP) 

- P106 [Kontrol Yeri] = 1 

Giriş anlık olarak aktif 

edildiğindesürücü start alır. 01 nolu 

terminal aktif edildiğinde sürücü P107 

[Duruş Modu] ile belirlenen şekilde 

durur. 03 nolu terminal dönüş 

yönünü belirler. 

Dahili kaynak ile(PNP) Harici kaynak ile (PNP) 

 

0
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0
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0
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0
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Each Dijital input draws 6mA 

3 Kablolu kontrol (NPN) 

- Ter yönde çalışma 

 

Dahili kaynak ile (NPN) 
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1-18 Kurulum ve Kablolama 

 

Giriş Örnek Bağlantı 

Çoklu dijital 

giriş 

bağlantısı 

 

 

Çalış, dur, yön değiştir gibi herhangi bir dijital giriş birden fazla sürücüye aynı anda bağlanacaksa, tüm 

sürücülerin 4 nolu terminallerinin birbirine köprülenmesi gerekir. 

DİKKAT: Dijital girişler için dahili kaynak(NPN) kullanıldığında girişlerin ortak kullanılmaması 

gerekir. Bu çalışma modunda, bir sürücünün enerjisi kesildiğinde aynı ortak ucu paylaşan diğer 

sürücülerin düzgün çalışması garanti edilmez. 

 

Çoklu analog 

giriş 

bağlantısı 

 

Birden fazla sürücüye tek potansiyometre bağlanacaksatüm sürücülerdeki 14 nolu terminalin 

köprülenmesi gerekir.Analog sinyalin düzgün okunabilmesi için tüm sürücülerin enerjilendirilmiş olması 

gerekir. 
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1-19 Kurulum ve Kablolama 

 

Çalıştırma Ve Hız Referansı Kontrolü 
Sürücü hızı birçok farklı kaynaktan ayarlanabilir. Hız referansının nereden alınacağı P108 [Hız Referansı]ile 

belirlenir. Ancak, t201 veya t202 [Dijital Girişx Seç] parametreleri 2, 4, 5 veya 6 olarak ayarlanırsa, ve ilgili 

dijital girişler aktif edilirse, t201 veya t202 ile belirlenen hız referansı baskındır. Öncelik sırası aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir. 

Yes

Yes

Yes

Yes

No

No

No

No

Jog input 

Enable and Active:

T201 or t202=2

Local/Remote Input 

Enabled and Active: 

t201 or t202 =5   

Comm Select Input 

Enable and Active:

T201 or t202=6

P108 [Speed 

Reference]= 4 or 5

Run as specified by P108 [Speed 

Reference].

Start and Direction commands 

come from P106 [Start Source].

Drive will Start and Run at Jog Speed.

Direction comes from Tremianl 03 

Dir/Run  REV

Start, Speed and Direction commands 

come from Integral Keypad. 

Start, Speed and Direction commands 

come form RS485 (DSI) Port.

Run as specified by P108 [Speed Reference].

Start and Direction commands come from 

P106 [Start Sourece.]

Yes

No

T201 /t202

Preset Inputs Active 

Run as specified by 

A441-A413 [Preset Freq 1-3].

Start and Direction commands come from 

P106 [Start Sourece.]
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1-20 Kurulum ve Kablolama 

 

Hızlanma ve Yavaşlama Seçimi 

Dijital girişler, RS485 haberleşme ve/veya parametrelerle hızlanma/yavaşlama süreleri değiştirilebilir.  

Yes

Yes

Yes

Yes

No

No

No

No

Jog input 

Enable and Active:

T201 or t202=2

RS485(DSI)

Port Control Speed

Input is

 programmed 

as “Accel 2 & Decel 2”
T201 or t202=1

 

Speed is controlled

By [Preset Freq x]

t201 or t202=4

P109 [Accel Time 1]/P110 

[Decel Time 1]

Are used.

A405 [Jog Accel/Decel] used.

Active when 

A401[Accel Time 2]/A402

 [Decel Time 2] 

is selected by RS485(DSI).

A401 [Accel Time 2]/ A402 [Decel 

Time 2] is active when input is active

P109[Accel Time 1]/P110[Decel Time 1];

A401[Accel Time 2]/A402 [Decel Time 2]

Determined by the active Preset Frequency.

See A401-A413 [Preset Freq 0-3]

On page 51
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Bölüm 2 

Devreye Alma 
Bu bölüm BMBC sürücülerin nasıl devreye alınacağını tarif eder. Sürücü kurulumunu basitleşirmek için, en 

sık kullanılan parametreler “Temel Program Grubu” altında toplanmıştır. 

 

Önemli: Devam etmeden önce Genel Önlemler bölümünü okuyunuz. 

 

DİKKAT: İlerleyen kısımda anlatılan devreye alma prosedürlerinin gerçekleştirilebilmesi için 

sürücünün enerjili olması gerekir. Elektrik çarpması ve ekipman hasarının önüne geçmek için devreye 

alma işlemlerini sadece kalifiye personel gerçekleştirmelidir. İşleme başlamadan önce anlatılanları 

iyice okuyup anlayınız. Bu prosedür esnasında beklenmedik bir durum oluşursa, Devam etmeyin. 

Kullanıcı tarafından bağlanan kontrol gerilimleri de dahil olmak üzere tüm enerjiyi kesin. 

Sürücünün AC beslemesi kesilse bile harici gerilimler canlı kalabilir. Devam etmeden önce yanlışlıkları 

düzeltin. 

 

Sürücüye enerji vermeden önce 

1. Tüm girişlerin doğru terminallere sıkaca bağlandığından emin olun. 

2. Besleme geriliminin sürücünün plaka değeri ile aynı olduğundan emin olun. 

3. Harici dijital kontrol gerilimlerinin 24 volt olduğundan emin olun. 

4. (NPN)/(PNP) seçim sviçinin kontrol kablolamanız ile uyumlu olduğunu kontrol edin. Sviçin yeri için Bkz.  

Şekil 1.5 sayfa 21 . 

Önemli: Kontrol bağlantısı fabrika değeri (PNP)dir. Stop terminali tuştakımdan start verilmesini 

sağlayacak şekilde köprülenmiştir. (G/Ç Terminali 01 ve 11). (NPN) bağlantı şekli için G/Ç Terminali 01 ve 

11 arasındaki köprü çıkartılarak 01 ve 04 nolu terminaller arasına bağlanmalıdır. 

5. Stop girişinin aktif olduğundan emin olun, aksi halde sürücü start almaz. 

Önemli: G/Ç Terminali 01 stop girişi olarak kullanılıyorsa, 01 ve 11 nolu terminaller arasındaki köprü 

çıkartılmalıdır. 
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2-2 Devreye Alma 

 

Sürücüye Enerji Verilmesi 

6. AC gücü ve kontrol gerilimlerini verin. 

7. Herhangibir parametre değişikliği yapmadan once tuş takımı özelliklerini öğrenin (Bkz. sayfa 30). 

Start, Stop, Yön ve Hız Kontrolü 

Fabrika ayarları sürücünün tuştakımından kontrol edilebilmesini sağlar. Bunun için bir ayar yapmaya gerek 

yoktur. 

Önemli:Ters yöne çalışmayı engellemek için, Bkz. A434 [Ters Yön İptal]. 

Enerji verdiğinizde bir hata oluşursa, sayfa 66’daki Hata Açıklamalarına bakınız. 

Değişken Tork Fan ve Pompa Uygulamaları 

Yüksek verimli motorları değişken tork uygulamalarında kullanırken daha iyi motor performansı elde 

etmek için, A453 [Tork Arttırma] parametresini 2 “35.0, DT” olarak değiştirin. 
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2-3 Devreye Alma 

Tuştakımı 

Menü Açıklama 

 

 

Gösterge Grubu(Sadece okunur) 

Sürücü çalışma durumunu gösterir. 

 

Temel Program Grubu 

En sık kullanılan parametreleri içerir. 

 

Terminal Blok Grubu 

Kontrol terminalleri parametrelerini içerir. 

 

Haberleşme Grubu 

Haberleşme parametrelerini içerir. 

 

Uzman Program Grubu 

Geri kalan tüm parametreleri içerir. 

 

Hata Göstergesi 

Bir hata oluştuğunda hata kodunu gösterir. 

 
No. LED LED 

Durumu 

Açıklama 

① Run/Yön 

Durumu 

Sabit kırmızı Sürücünün verilen yönde döndüğünü gösterir. 

Yanıp sönen 

kırmızı 

Dönüş yönünün değiştirildiğini, motor durmak için yavaşlarken gerçek dönüş 

yönünü gösterir. 

② Alfa numeric 

gösterge 

Sabit kırmızı Parametre numarası, parametre değeri veya hata kodunu gösterir. 

Yanıp sönen 

kırmızı 

Sadece bir basamak yanıp sönüyorsa  bu basamağın değerinin 

değiştirilebileceğini gösterir. 

Tüm basamaklar yanıp sönüyorsa hata oluşmuştur. 

③ Birimler Sabit kırmızı Gösterilen parmametrenin birimini gösterir. 

④ Program 

Durumu 

Sabit kırmızı Parametre değerinin değiştirilebileceğini gösterir. 

⑤ Hata Durumu Yanıp sönen 

kırmızı 

Bir hata oluştuğunu gösterir. 

⑥ Pot Durumu Sabit yeşil Tuştakımı üzerindeki pot’un aktif olduğunu gösterir. 

⑦ Start Düğmesi 

Durumu 

Sabit yeşil Tuştakımı üzerindeki start düğmesinin aktif olduğunu gösterir. 

A434 [Ters Yön İptal]ile iptal edilmediği sürece geri yön düğmesi de aktiftir. 

 

No. Düğme Adı Açıklama 

⑧  Çık Program menüsünde iken bir kademe geri git. 

Parametre değişikliğini iptal edip program menüsünden çık. 

 Seç Program menüsünde iken bir kademe ileri git. 

Parametre değerinin basamağını seç. 

 

 

Yukarı 

Aşağı 

Gruplar ve parametreler arasında gez. 

Yanıp sönen basamağın değerini değiştir. 

 Gir Program menüsünde iken bir kademe ileri git. 

Parametre değişikliğini kaydet. 
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2-4 Devreye Alma 

 

No. LED LED 

Durumu 

Açıklama 

⑨ 

 

Pot Sürücü hızını kontrol etmek için kullanılır. Fabrika ayarlarında aktiftir. 

P108 [Hız Referansı] ile kontrol edilir. 

 Start Sürücüye start vermek için kullanılır. Fabrika ayarlarında aktiftir. 

P106 [Kontrol yeri] ile kontrol edilir. 

 Ters Yön Motor dönüş yönünü değiştirmek için kullanılır. Fabrika ayarlarında aktiftir. 

P106 [Kontrol Yeri] ve A434 [Ter Yön İptal] ile kontrol edilir. 

 Stop Sürücüyü durdurmak ve hatayı sıfırlamak için kullanılır. Her zaman aktiftir.  

P107 [Duruş Modu] ile kontrol edilir. 

 

 

Parametrelerin İzlenmesi ve Değiştirilmesi 
Enerji kesildiğinde, kullanıcı tarafından seçilen gösterge grube parametresi kaydedilir ve enerji tekrar verildiğinde bu 

grup gösterilir. 

Aşağıda temel tuştakımı fonksiyonları gösterilmiştir. 

Adım Düğme (ler) Ekran görüntüsü 

1. Enerji verildiğinde, en son gösterilen parametre 

numarası yanıp sönerek gösterilir. Daha sonra bu 

parametrenin değeri gösterilir. (Örnekte sürücü 

dururken d001 [Çıkış Frekansı] gösterilmektedir.) 

2. Esc düğmesine bir kez basıldığında grup 

paramertre numarası gösterilir (yanıp söner). 

3. Esc düğmesine bir kez daha basıldığındagrup 

menüsüne dönülür. Grup menüsüne ait harf yanıp 

sönmeye başlar. 

 

4. Yukarı veya aşağı düğmelerine basarak grup 

menüsü içinde gezilebilir (d, P, t, C ve A). 

 

Bir grubun içine girmek için Gir veya Seç düğmesine 

basın. En son gösterilen parametrenin en sağ 

basamağı yanıp söner. 

5. Bu gruptaki parametreler arasında gezmek için 

yukarı veya aşağı düğmelerine basın. 
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2-5 Devreye Alma 

 

Adım Düğme (ler) Ekran görüntüsü 

6. Parametrenin değerini görmek için Gir veya Seç 

düğmesine basın. Değeri değiştirmek istemiyorsanız 

Çık düğmesine basarak parametre numarasına 

dönebilirsiniz. 

7. Parametre değerini değiştirmek için Gir veya Seç 

düğmesine basın. Eğer parametre değeri 

değiştirilebiliyorsa en sağdaki basamak yanıp söner 

ve Program LED’i sürekli yanar. 

8. Parametre değerini değiştirmek için yukarı veya 

aşağı düğmelerine basın. 

İstenirse, Seç düğmesine basılarak basamaklar 

arasında geçiş yapılabilir. Değiştirebileceğiniz 

basamak yanıp sönmeye başlar 

9. Değişikliği iptal etmek için Çık düğmesine basın. 

Basamak değeri yanıp sönmeyi durdurur, bir önceki 

değer geri yüklenir ve program LED’i söner. 

Veya 

Değişikliği kaydetmek için Gir düğmesine basın. 

Basamak değeri yanıp sönmeyi durdurur ve program 

LED’i söner. 

10. Parametre listesine dönmek için Çık düğmesine 

basın. 

Program menüsüne dönmek için Çık düğmesine 

tekrar basın. 
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Bölüm 3 

Programlama ve Parametreler 

Bölüm 3 BMBC sürücülere ait tüm parametreleri göstermektedir. Parametreler tuştakımı ile değiştirilebilir. 

 

Hakkında bilgi için… Bkz Sayfa … 

Parametreler 33 

Parametre Organizasyonu 37 

Gösterge Grubu 35 

Temel Program Grubu 40 

Terminal Blok Grubu 45 

Haberleşme Grubu 49 

Uzman Program Grubu 51 

Parametre Ters referans – isme göre 63 

 

Parametreler 
Sürücüyü istenilen şekilde ayarlamak için parmetreler kullanılır. Üç tip parametre vardır: 

·ENUM 

ENUM parametreler 2 veya daha fazla seçenek içerir. Her seçenek bir numara ile gösterilir. 

·Numerik Parametreler 

Bu parametreler tek bir numerik değere sahiptir (ör. 0.1 Volt). 

·Bit Parametreler 

Bit parametreler farklı özellikler içeren 4 ayrı bit içerir. Bit değeri 0 ise, özellik kapalı veya şart yanlıştır. Bit 

değeri 1 ise, özellik açık veya şart doğrudur. 

Bazı parametrelerde aşağıdaki işaretler bulunur. 

=Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez. 

=32 bit parametre. Bu işarete sahip parametreler haberleşme ile değiştirilirken ardışıl iki parametre 

numarası kullanır. 
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3-2 Programlama ve Parametreler 

Parametre Organizasyonu 
Grup Parametreler  
Temel Gösterge 

 

Çıkış Frekansı 

Referans Frekans 

Çıkış Akımı 

Çıkış Gerilimi 

DC Bara Gerilimi 

Sürücü Durumu 

Hata Kodu 1 

Hata Kodu 2 

Hata Kodu 3 

Proses Göstergesi 

d001 

d002 

d003 

d004 

d005 

d006 

d007 

d008 

d009 

d010 

Kontrol Yeri 

Kontrol Girişi Durum 

Dijital Giriş Durum 

Haberleşme Durum 

Kontrol SW Ver 

Sürücü Tipi 

Çalışma Süresi 

Test Noktası Verisi 

Analog Giriş 0-10V 

Analog Giriş 4-20mA 

Sürücü Sıcaklığı 

d012 

d013 

d014 

d015 

d016 

d017 

d018 

d019 

d020 

d021 

d022 

Temel Program 

 

Motor N. Gerilimi 

Motor N. Frekansı 

Motor AY Akımı 

Minimum Frekans 

Maximum Frekans 

Kontrol Yeri 

P101 

P102 

P103 

P104 

P105 

P106 

Duruş Modu 

Hız Referansı 

Hızlanma Süresi 1  

Yavaşlama Süresi 1 

Motor AY Ret 

Fab. Ayarlarına Al 

P107 

P108 

P109 

P110 

P111 

P112 

Terminal Blok 

 

Dijital Giriş 1 Seç 

Dijital Giriş 2 Seç 

Ana. Giriş 0-10V Dü 

Ana. Giriş 0-10V Yü 

t201 

t202 

t211 

t212 

Ana.Giriş 4-20mA Dü  

Ana.Giriş 4-20mA Yü  

Röle Çıkış Şeç 

Röle Çıkış Seviye 

t213 

t214 

t221 

t222 

Haberleşme 

 

Dil 

Hab. Baudrate 

Hab. Adresi 

Hab. Kopma Aks. 

Hab. Kopma Sür. 

Hab. Formatı 

Hab. Yazma Modu 

C301 

C302 

C303 

C304 

C305  

C306 

C307 
Uzman Program 

 

Hızlanma Süresi 2 

Yavaşlama Süresi 2 

S Eğrisi % 

Jog Frekansı 

Jog Hız./Yav. 

Dijital Referans 

Preset Frekans 0 

Preset Frekans 1 

Preset Frekans 2 

Preset Frekans 3 

Atlama Frekansı 

Atlama Fre. Bandı 

DC Fren Süresi 

DC Fren Seviyesi 

Din. Fren Direnci 

DFD Çalışma Oranı 

Enerji Verilince Başla 

Ters Yön İptal 

Dönen Motor Yakala 

A401 

A402 

A403 

A404 

A405 

A409 

A410 

A411 

A412 

A413 

A418 

A419 

A424 

A425 

A427 

A428 

A433 

A434 

A435 

Kompanzasyon 

Kayma Frek.@ TYA 

Proses Süresi Düş 

Proses Süresi Yük 

Proses Çarpanı 

Bara Rej. Modu 

Akım Limiti 

Motor AY Seçimi 

PWM Frekansı 

SW Akım Hatası 

Hata Sil 

Oto Tek.Başla Adet 

Oto Tek.Başla Gecik 

Tork Arttırma 

Maksimum Gerilim 

Program Kilidi 

Test Noktası Seç 

Motor Nom.Akımı 

 

A436 

A437 

A435 

A439 

A440 

A441 

A442 

A444 

A446 

A448 

A450 

A451 

A452 

A453 

A454 

A458 

A459 

A461 
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3-3 Programlama ve Parametreler 

Gösterge Grubu 

d001 [Çıkış Frekansı]   İlgili Parametreler: d002, d010, P104, P105, P108 

Sürücü çıkış frekansı (U, V, W). 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0.0/P105 [Maksimum Frekans] 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

d002 [Referans Frekans]        İlgili Parametreler: d001, d013, P104, P105, P108 

Aktif referans frekansı. Sürücü çalışmasa dahi gösterilir. 

Önemli: Referans frekansı farklı kaynaklardan gelebilir. Detaylar için Bkz. sayfa 26. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0.0/P105 [Maksimum Frekans] 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

d003 [Çıkış Akımı] 

Sürücü Çıkış Akımı (U, V, W). 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0.00/(Sürücü Nominal Akımı 2) 

Gösterge: 0.01 A 

d004 [Çıkış Gerilimi]         İlgili Parametreler: P101, A453, A454 

Sürücü Çıkış gerilimi (U, V, W). 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/Sürücü nominal gerilimi 

Gösterge: 0.1 VAC 

 

d005 [DC Bara Gerilimi] 

Mevcut DC Bara gerilimi. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: Sürücü besleme gerilimine bağlıdır 

Gösterge: 1 VDC 
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3-4 Programlama ve Parametreler 

 

d006 

[Sürücü Durumu]      İlgili Parametreler: A434 

Sürücünün mevcut çalışma durumu. 

 
Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/1 

Gösterge: 1  

 

d007 [Hata Kodu 1] 

d008 [Hata Kodu 2] 

d009 [Hata Kodu 3] 

Sürücüde oluşan hatalar meydana gelme sırasına göre bu parametrelerde gösterilir (d007 [Hata Kodu 1] = En son hata). 

Aynı hatalar sadece bir kere kaydedilir. 

Hata açıklamaları için Bkz Bölüm 4. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: F2/F122 

 Gösterge: F1 

 

d010 [Proses Göstergesi]       İlgili Parametreler: d001, A440, A435, A439 

 32 bit parametre 

A440 [Proses Çarpanı] veya A435 [Proses Süresi Düş] ve A439 [Proses Süresi Yük] parametreleri ile ölçeklendirilmiş 

çıkış frekansı değeri. 

Çıkış Frekansı x Proses Çarpanı = Proses Göstergesi 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0.00/9999 

 Gösterge: 0.01 – 1 
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3-5 Programlama ve Parametreler 

 

d012 

[Kontrol Yeri]İlgili Parametreler: P106, P108, t201, t202 

Aktif kontrol yeri ve referans frekans seçimini gösterir. Normalde P106 [Kontrol Yeri] ve P108 [Hız Referansı] 

parametreleri ile belirlenir ancak dijital girişler ile değiştirilebilir. Bkz sayfa 26 ve 27  

 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/9 

 Gösterge: 1 

 

d013 [Kontrol Girişi Durum]İlgili Parametreler: d002, P104, P105 

Kontrol girişlerinin bulunduğu terminalin durumunu gösterir. 

Önemli: Aktif kontrol komutları kontrol terminali dışındaki bir kaynaktan geliyor olabilir(Tuştakımı veya haberleşme 

gibi). 

 

(1) Sürücüye start verebilmek için Stop girişinin aktif olması gerekir. 

  Bu bit 1 iken sürücü çalıştırılabilir.  

Bu bit 0 olduğunda sürücü durur. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/1 

Gösterge: 1 
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3-6 Programlama ve Parametreler 

 

d014 [Dijital Giriş Durum]   İlgili Parametreler: t201, t202 

Dijital girişlerin durumunu gösterir 

 
Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/1 

Gösterge: 1 

 

d015 [Haberleşme Durum]  İlgili Parametreler: C302 - C306 

Haberleşme portunun durumunu gösterir 

 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/1 

Gösterge: 1 

 

d016 [Kontrol SW Ver] 

Kontrol kartı yazılım versiyonunu gösterir. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 1.00/99.99 

Gösterge: 0.01 

 

d017 [Sürücü Tipi] 

Servis personeli tarafından kullanılır. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 1001/9999 

Gösterge: 1 
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3-7 Programlama ve Parametreler 

 

d018 [Çalışma Süresi] 

Sürücünün çıkış verdiği toplam süreyi gösterir. 10 saatlik artışlar halinde gösterilir. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/9999 Saat 

Gösterge: 1 (= 10 Saat) 

 

d019 [Test Noktası Verisi]          İlgili Parametreler: A459 

A459 [Test Noktası Seç] parametresinin aktif değerini gösterir. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/FFFF 

Gösterge: 1 Hex 

 

d020 [Analog Giriş 0-10V]        İlgili Parametreler: t211, t212 

Terminal 13 gerilim değerini gösterir (100.0% = 10 volt). 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0.0/100.0% 

Gösterge: 0.1% 

 

d021 [Analog Giriş 4-20mA]            İlgili Parametreler: t213, t214 

Terminal 15 akım değerini gösterir (0.0% = 4mA, 100.0% = 20mA). 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0.0/100.0% 

Gösterge: 0.1% 

 

d022 [Sürücü Sıcaklığı] 

Sürücü güç modülünün anlık sıcaklığını gösterir. 

Değerler Fabrika Ayarı Sadece Okunur 

Min/Max: 0/120 C 

Gösterge: 1 C 
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3-8 Programlama ve Parametreler 

Temel Program Grubu 

P101 [Motor Nominal Gerilimi]  İlgili Parametreler: d004, A453 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

Motor nominal gerilimini giriniz. 

Değerler Fabrika Ayarı Sürücüye göre değişir 

Min/Max: 20/Sürücü Nominal Gerilimi 

Gösterge: 1 VAC 

 

P102 [Motor Nominal Frekansı]  İlgili Parametreler: A453, A444 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

Motor nominal frekansını giriniz. 

Değerler Fabrika Ayarı 60 Hz 

Min/Max: 10/400 Hz 

Gösterge: 1 Hz 

 

P103 

[Motor AY Akımı]          İlgili Parametreler: P111, t221, A441, A444, A448, A437 

Müsade edilen maksimum motor akımını giriniz. 

Bu parametre girilen değerin %150’si 60 saniye, %200’ü 3 saniye aşılırsa F7 Motor Aşırıyük hatası oluşur 

Değerler Fabrika Ayarı Sürücüye göre değişir 

Min/Max: 0.0/(Sürücü Nominal Akımı x  

Gösterge: 0.1 Amp 

 

P104 [Minimum Frekans]          İlgili Parametreler: d001, d002, d013, P105, t211, t213, A435 

Sürücü minimum frekansını belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0 Hz 

Min/Max: 0.0/400.0 Hz 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

P105 [Maksimum Frekans]            İlgili Parametreler: d001, d002, d013, P104, A404, t212, t214, 

A435 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

Sürücü maksimum frekansını belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı 60 Hz 

Min/Max: 0/400 Hz 

Gösterge: 1 Hz 
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3-9 Programlama ve Parametreler 

 

P106 [Kontrol Yeri]         İlgili Parametreler: d012, P107 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

Sürücüye start vermek için kullanılacak yöntemi belirler. 

Diğer ayarların bu parametrenin önüne nasıl geçtiğini öğrenmek için Bkz. sayfa 26. 

Önemli: 3. Dışındaki tüm seçeneklerde, sürücüye stop verilmesi, enerji kesilip gelmesi ve hata sonrasında sürücünün 

çalışabilmesi için sinyalin yükselen kenarının algılanması şarttır. 

Seçenek 

 

0“Tuştakımı” (Fabrika Ayarı) ·Kontrol tuştakımındadır. 

·G/Ç Terminali 1 “Stop” = Serbest duruş. 

·Aktif olduğunda, A434 [Ters Yön İptal] ile pasif edilmediği sürece 

yön düğmeside aktiftir. 

1“3-Kablolu” G/Ç Terminal 1 “Stop” = Duruş şekli P107 [Duruş Modu] ile belirlenir. 

2“2-Kablolu” G/Ç Terminal 1 “Stop” = Serbest Duruş. 

3“2-Kablolu seviye algılama” Aşağıdaki durumda “Stop” komutundan sonra sürücü tekrar start alır: 

·Stop komutu kalktığında 

ve 

·Start hala aktif ise 

_______________________________________________________________________

_________ 

DİKKAT: İstemdışı çalışma nedeniyle yaralanma tehlikesi mevcuttur. P106 [Kontrol Yeri] “3” olarak 

ayarlanırsa, ve “Run” girişi aktif ise, stop verildikten sonra tekrar start vermek için sinyali kesip tekrar 

vermek gerekmez. Sürücünün durması için stop sinyalinin tamamen kesilmesi gerekir (açık). 

4“2-Kablolu Yüksek Hız” Önemli: Bu seçenek kullanıldığında çıkış terminallerinde daha 

yüksek gerilim oluşur. 

·Çıkışlarçalışmaya hazır durumda bekler. Sürücü verilecek start 

sinyaline 10 ms içinde tepki verir. 

·G/Ç Terminal 1 “Stop” = Serbest duruş. 

5“Haberleşme”(1) ·Haberleşme detayları için Bkz. Ek C. 

· G/Ç Terminal 1 “Stop” = Serbest duruş. 

 (1)Seçenek 5(Haberleşme) kullanıldığında, kontrol yeri haberleşmedeise ve pastop komutu verilmeden “Start” veya 

“Jog” komutu verilirse, enerji kesilip verildiğinde sürücü otomatik olarak start alacaktır. 
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3-10 Programlama ve Parametreler 

 

P107 [Duruş Modu]  İlgili Parametreler: P106, A418, A425, A427, C304 

Aşağıda belirtilen dışındaki tüm seçenekler [Ör. tuştakımı, run ileri (G/Ç Terminal 02), run geri (G/Ç Terminal 03), 

RS485 portu] için geçerli duruş modunu tanımlar. 

Önemli: G/Ç Terminal 01, P106 [Kontrol Yeri] “3-Kablolu Kontrol” olarak yarlanmadığı sürece serbest duruş işlevi görür. 

3-kablolu kontrol modunda, G/Ç Terminal 01’in işlevi P107 [Duruş Modu] ile belirlenir. 

Seçenek 

 

0“Rampa,HS”(1) (Fabrika Ayarı) Rampa ile dur. “Stop” komutu aktif hatayı sıfırlar. 

1“Serbest Duruş,HS”(1) Serbest Duruş. “Stop” komutu aktif hatayı sıfırlar. 

2“DC Fren,HS ”(1) DC Fren ile dur. “Stop” komutu aktif hatayı sıfırlar. 

3“Oto DC Fren,HS”(1) DC Fren ile dur, DC enjeksiyonu otomatik kapat. 

·Standart DC Fren süresi A424 [DC Fren Süresi] ile belirlenir. 

VEYA 

·Sürücü motorun durduğunu algıladığında DC enjeksiyonu otomatik 

olarak keser. 

“Stop” komutu aktif hatayı sıfırlar. 

4“Rampa” Rampa ile dur. 

5“Serbest Duruş” Serbest duruş. 

6“DC Fren” DC Fren ile dur. 

7“Oto DC Fren” DC Fren ile dur, DC enjeksiyonu otomatik kapat. 

·Standart DC Fren süresi A424 [DC Fren Süresi] ile belirlenir. 

VEYA 

·Sürücü aşırı akım algıladığında DC enjeksiyonu otomatik olarak 

keser. 

（1）“Stop” komutu aktif hatayı sıfırlar. 
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3-11 Programlama ve Parametreler 

 

P108 [Hız Referansı]İlgili Parametreler: d001, d002, d012, P109, P110, t201, t202,A409, A410-A413, t211, 

t212, t213, t214 

Sürücü hız referansının hangi kaynaktan alınacağını belirler. 

Normal şartlarda hız referansının kaynağı P108 [Hız Referansı] parametresi ile seçilir. Ancak, t201 - t202 [Dijital GirişX 

Seç] değeri 2, 4, 5, 6, 11, 12, 13, 14 ise ve ilgili dijital giriş aktif ise, P108 [Hız Referansı] ile belirlenen kaynak pasif olur. 

Hız referansı kaynağı öncelik listesi için sayfa 26 daki şemaya bakınız. 

 

Seçenek 

 

0“Tuştakımı POT” (Fabrika 

Ayarı) 

Sürücü hızı tuştakımı üzerindeki dahili pot ile belirlenir. 

1“Dijital Referans” Sürücü hızı A409 [Dijital Referans]parametresi ile belirlenir. 

2“0-10V Giriş” Sürücü hızı 0-10V analog giriş veya harici pot ile belirlenir. 

3“4-20mA Giriş” Sürücü hızı 4-20mA analog giriş ile belirlenir. 

4“Preset Frekans” Sürücü hızı , A410 - A413 [Preset Frekans x] parametreleri ile 

belirlenir. İlgili sabit frekans değeri t201 ve t202 [Dijital GirişX Seç] 

parametreleri ile atanan dijital girişler aktif olduğunda sürücü hızını 

belirler. 

5“Haberleşme” Sürücü hızı haberleşme ile belirlenir. 

 

 

P109 [Hızlanma Süresi 1]        İlgili Parametreler: P108, P110, t201, t202, A401, A410-A413 

 

Duran motorun Maksimum frekans’a çıkana kadar geçen süredir. 

Değerler Fabrika Ayarı 10.0 Saniye 

Min/Max: 0.0/600.0 Saniye 

 Gösterge: 0.1 Saniye 
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3-12 Programlama ve Parametreler 

 

P110 [Yavaşlama Süresi 1]      İlgili Parametreler: P108, P109, t201, t202, A402, A410-A413 

Maksimum frekans’tan duruşa kadar geçen süredir. 

Maximum Frekans/Yavaşlama Süresi =Yavaşlama Oranı 

 

Değerler Fabrika Ayarı 10.0 Saniye 

Min/Max: 0.1/600.0 Saniye 

 Gösterge: 0.1 Saniye 

 

P111 [Motor AY Ret]             İlgili Parametreler: P103 

Motor Aşırıyük Saklama işlevini aktif/pasif eder. Aktif edildiğinde, motor aşırıyük sayacında saklanan değer enerji 

kesintisinden sonra en son değerini geri yükler. Bu parametre değiştirildeğinde sayaç sıfırlanır. 

Options 

 

0“Pasif” (Fabrika Ayarı) 10.0 Saniye 

1“Aktif” 0.1 Saniye 

 
 

P112 [Fab. Ayarlarına Al] 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 
Tüm parametreler fabirka ayarlarına alınır. 

Önemli: Bu işlem yapıldığında nominal Frekans 60Hz olacaktır. 50 Hz olarak düzeltmeyi unutmayınız 

Options 

 

0“Boşta” (Fabrika Ayarı)  

1“Aktif” ·Bu işlem bittiğinde, parametre değeri otomatik olarak “0” olacaktır. 

· F48 Parametreler Sıfırlandı hatası oluşur. 
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3-13 Programlama ve Parametreler 

Terminal Blok Grubu 

t201 [Dijital Giriş 1 Seç]            İlgili Parametreler: d012, d014, P108, P109, P110, 

(G/Ç Terminal 5)       t211-t214, A401, A402, A404, A405, A410-A413 

t202 [Dijital Giriş 2 Seç]     

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez            

(G/Ç Terminal 6) 

Dijital girişlerin görevlerini belirler. 

Seçenek 

 

0“Kullanılmıyor” Girişin herhangibir görevi yoktur ancak yinede durumu haberleşme 

ile okunabilir d014 [Dij Giriş Durum] 

1“Hız2 & Yav2” ·Aktif edildiğinde Joj dışındaki tüm rampalar için A401 [Hızlanma 

Süresi 2] ve A402 [Yavaşlama Süresi 2] kullanılır. 

·Bu fonksiyon sadece bir girişe atanabilir. Daha fazla bilgi için Bkz. 

sayfa 27. 

2“Jog” ·Giriş aktif edildiğinde, sürücü A405 [Jog Hız./Yav.] ile belirlenen 

rampa ile A404 [Jog Frekansı] ile verilen hıza yükselir. 

·Giriş kesildiğinde, sürücü A405 [Jog Hız./Yav.] ile belirlenen rampa 

ile durur. 

·Geçerli bir sürücü start sinyali jog komutundan önceliklidir. 

3“Harici Hata” ·Giriş kesildiğinde, F2 Harici Hata oluşur. 

4“Preset Frekans” 

(Fabrika Ayarı) 

Bkz. A410 - A413 [Preset Frekans X]. 

Önemli: Dijital girişler “Preset Hız Seçimi” olarak atandığında ve 

sinyal aktif olduğunda frekans kontrolünde önceliğe sahiptir. 

5“Lokal” ·Aktif olduğunda, Kontrol yeri tuştakımındaki start düğmesi ve hız 

referans kanalı tuştakımı üzerindeki dahili potansiyometre olur. 

6“Haberleşme” ·Aktif olduğunda, kontrol yeri ve hız referans kanalı haberleşmeye 

geçer. 

· Bu fonksiyon sadece bir girişe atanabilir. 

7“Hatayı Sil” Aktif hataları siler. 

8“Rampalı Duruş,HS” P107 [Stop Modu] parametresinin değerine bakmaksızın sürücüyü 

rampalı olarak durdurur. 

9“Serbest Duruş,HS” P107 [Stop Modu] parametresinin değerine bakmaksızın sürücüyü 

serbest duruşa geçirir. 

10“DC Fren İle Dur,HS” P107 [Stop Modu] parametresinin değerine bakmaksızın sürücüyü DC 

fren ile duruşa geçirir. 

11“Jog İleri” ·Giriş aktif edildiğinde, sürücü A405 [Jog Hız./Yav.] ile belirlenen 

rampa ile A404 [Jog Frekansı] ile verilen hıza yükselir.Giriş 

kesildiğinde, sürücü rampalı olarak durur. 

·Geçerli bir sürücü start sinyali jog komutundan önceliklidir. 

12“Jog Geri” ·Giriş aktif edildiğinde, sürücü A405 [Jog Hız./Yav.] ile belirlenen 

rampa ile A404 [Jog Frekansı] ile verilen hıza yükselir.Giriş 

kesildiğinde, sürücü rampalı olarak durur. 

·Geçerli bir sürücü start sinyali jog komutundan önceliklidir. 
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3-14 Programlama ve Parametreler 

 

Seçenek 13“Referans 10V Giriş” Frekans referansı 0-10V veya ±10V sinyal ile belirlenir.Kontrol yeri 

değişmez. 

14“Referans 20mA Giriş ” Frekans referansı 4-20mA sinyal ile belirlenir.Kontrol yeri değişmez. 

 15“Analog Tersle” t211 [Ana. Giriş 0-10V Dü] ve t212 [Ana. Giriş 0-10V Yü] veya 

t213 [Ana.Giriş 4-20mA Dü] and t214 [Ana.Giriş 4-20mA Yü] ile 

belirlenen ölçeklemeleri tersine çevirir. 

 16-27 Rezerve 

 

t211 [Ana. Giriş 0-10V Dü] İlgili Parametreler: d020, P104, P108, t201, t202 

P108 [Hız Referansı] 0-10V giriş olarak seçildi ise, P104 [Minimum Frekans]’a karşılık gelen analog giriş seviyesini 

tanımlar 

Tersleme işlemi, bu değeri t212 [Ana. Giriş 0-10V Yü]’den daha büyük girerek veya t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] 

parametresini 15(Analog tersle) olarak ayarlayarak yapılabilir. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0% 

Min/Max: 0.0/ 100.0% 

Gösterge: 0.1% 

 
 

t212 [Ana. Giriş 0-10V Yü]      İlgili Parametreler: d020, P105, P108, t201, t202 

P108 [Hız Referansı] 0-10V giriş olarak seçildi ise, P105 [Maksimum Frekans]’a karşılık gelen analog giriş seviyesini 

tanımlar 

Tersleme işlemi, bu değeri t211 [Ana. Giriş 0-10V Dü]’den daha küçük girerek veya t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] 

parametresini 15(Analog tersle) olarak ayarlayarak yapılabilir. 

Değerler Fabrika Ayarı 100.0% 

Min/Max: 0.0/ 100.0% 

Gösterge: 0.1% 

 

t213 [Ana.Giriş 4-20mA Dü]         İlgili Parametreler: d021, P104, P108, t201, t202 

P108 [Hız Referansı] 4-20mA giriş olarak seçildi ise, P104 [Minimum Frekans]’a karşılık gelen analog giriş seviyesini 

tanımlar 

Tersleme işlemi, bu değeri t214 [Ana. Giriş 4-20mA Yü]’den daha büyük girerek veya t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] 

parametresini 15(Analog tersle) olarak ayarlayarak yapılabilir. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0% 

Min/Max: 0.0/ 100.0% 

Gösterge: 0.1% 
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3-15 Programlama ve Parametreler 

 
t214 [Ana.Giriş 4-20mA Yü]     İlgili Parametreler: d021, P105, P108, t201, t202 

P108 [Hız Referansı] 4-20mA giriş olarak seçildi ise, P105 [Maksimum Frekans]’a karşılık gelen analog giriş seviyesini 

tanımlar 

Tersleme işlemi, bu değeri t213 [Ana. Giriş 4-20mA Dü]’den daha küçük girerek veya t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] 

parametresini 15(Analog tersle) olarak ayarlayarak yapılabilir. 

Değerler Fabrika Ayarı 100.0% 

Min/Max: 0.0/ 100.0% 

Gösterge: 0.1% 

 

t221 [Röle Çıkış Seç]      İlgili Parametreler: P103, t222, A451 

Röle çıkışlarına atanacak fonksiyonu belirler. 

Seçenek 0“Hazır/Hata” 

(Fabrika Ayarı) 

Enerji verildiğinde röle konum değiştirir. Bu sürücünün çalışmaya 

hazır olduğunu gösterir. Enerji kesilir veya hata oluşursa role ilk 

konumuna geri döner. 

1“Referans Hıza Ulaştı” Sürücü hedef frekansa ulaştı. 

2“Motor Dönüyor” Sürücü motora enerji veriyor. 

 3“Geri” Geri yönde çalışma aktif. 

 4“Motor Aşırıyük” Motorda aşırı yük var. 

 5“Rampa Regülasyonu” Rampa regülatörü aşırıakım ve aşırı gerilim hatasını engellemek için 

set edilen rampa sürelerini değiştiriyor. 

 6“Frekans Aşıldı” Sürücü, t222 [Röle Çıkış Seviye] ile belirlenen frekans(Hz) değerini 

aştı. 

 7“Akım Aşıldı” Sürücü, t222 [Röle Çıkış Seviye] ile belirlenen akım(%) değerini aştı. 

Önemli: t222 [Röle Çıkış Seviye] değeri sürücü nominal akımının 

yüzdesi cinsinden girilmelidir. 

 8“DC Gerilim Aşıldı” Sürücü, t222 [Röle Çıkış Seviye]ile belirlenen DC bara gerilim 

seviyesini aştı. 

 9“Oto Başla Adet Aşıldı” A451 [Oto Tek.Başla Adet] ile belirlenen değer aşıldı. 

 10“Analog V Aşıldı” ·Analog giriş gerilimi (G/Ç Terminal 13) t222 [Röle Çıkış 

Seviye]değerini aştı. 

·Bu parametre aynı zamanda, Terminal 13’e PTC bağlandığında 

motor sıcaklık hatası için de kullanılabilir. 

·Eşik değerini t222 parametresine giriniz. 

 11“Param.Kontrol” Haberleşme ile t222 değeri değiştirilerek kullanılabilir 

(0 = Off, 1 = On.) 

 12“Silinmeyen Hata 

Oluştu” 

· A451 [Oto Tek.Başla Adet] ile belirlenen değer aşıldı. 

·A451 [Oto Tek.Başla Adet] aktif edilmedi. 

·Silinemeyen bir hata oluştu. 

 13“G/Ç Kontrol” Haberleşme ile(Lojik kontrol kelimesi-6.bit)kontrol edilebilir. Daha 

fazla bilgi için Bkz sayfa 83. 

 14-22 Rezerve 
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3-16 Programlama ve Parametreler 

 

t222 [Röle Çıkış Seviye]    İlgili Parametreler: t221 

32 bit parametre. 

Röle çıkışı için sınır değerlerini belirler( t221 [Röle Çıkış Seç] 6, 7, 8, 10 veya 11 ise). 

t221 Değeri 

6 

7 

8 

10 

11 

t222 Min/Max 

0/400 Hz 

0/180% 

0/815 Volt 

0/100% 

0/1 

 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0 

Min/Max: Yukarıdaki gibi 

Gösterge: 0.1% 
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3-17 Programlama ve Parametreler 

Haberleşme Grubu 

C301 [Dil] 

 

Options 1“İngilizce” (Fabrika Ayarı) 

 2“İkinci Dil” (Rezerve) 

 

C302 [Hab.Baudrate]        İlgili Parametreler: d015 

Haberleşme hızını belirler. 

Önemli: Değişikliklerin aktif olabilmesi için enerjinin kesilip verilmesi gerekir. 

Seçenek 0“1200” 

1“2400” 

2“4800” 

3“9600” (Fabrika Ayarı) 

4“19.2K” 

5“35.4K” 

 

C303 [Hab.Adresi]        İlgili Parametreler: d015 

Önemli: Değişikliklerin aktif olabilmesi için enerjinin kesilip verilmesi gerekir. 

Değerler Fabrika Ayarı 100 

Min/Max: 1/247 

Gösterge: 1 

 

C304 [Hab.Kopma Aks]       İlgili Parametreler: d015, P107, C305 

Haberleşmenin kesilmesi veya çok fazla haberleşme hatası oluşması durumunda sürücünün aksiyonunu belirler. 

Seçenek 0“Hata” (Fabrika 

Ayarı) 

Sürücü F81 Haberleşme Hatası verir ve serbest duruşa geçer. 

1“Serbest Duruş” Sürücü serbest duruşa geçer. 

2“Dur” Sürücü P107 [Stop Modu] ile belirlenen şekilde durur. 

3“Devam” Haberleşme hatasından önceki hız değerinde çalışmaya devam eder. 
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3-18 Programlama ve Parametreler 

 

C305 [Hab.Kopma Sür.]        İlgili Parametreler: d015, C304 

Sürücünün, haberleşme kesildikten sonra C304 [Hab.Kopma Aks.] ile belirlenen işlemi yapmadan once ne kadar 

bekleyeceğini belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı 5.0 Saniye 

Min/Max: 0.1/ 60.0 Saniye 

Gösterge: 0.1 Saniye 

 

C306 [Hab. Formatı] 

Haberleşme protokol seçimini (Sadece RTU), data bitleri sayısını (Sadece 8 data bit), pariteyi (Yok, Çift, Tek), ve stop 

biti sayısını (Sadece 1 stop bit) belirler. 

Haberleşme fonksiyonunun kullanımı için Bkz. Ek C. 

Önemli: Değişikliklerin aktif olabilmesi için enerjinin kesilip verilmesi gerekir. 

Options 0“RTU 8-N-1” (Fabrika Ayarı) 

1“RTU 8-E-1” 

2“RTU 8-O-1” 

3“RTU 8-N-2” 

4“RTU 8-E-2” 

5“RTU 8-O-2” 

 

C307 [Hab.Yazma Modu] 

Haberleşme üzerinden yapılan parametre değişikliklerin enerji kesintisinde saklanıp saklanmayacağına karar verir. 

Options 0“Sakla” (Fabrika Ayarı) 

1“Saklama” 

 

DİKKAT: Ekipman hasarı riski vardır. Sürücüye ait kalıcı belleğe ait değerler sıkça değiştirilirse, bellek kısa sürede 

ömrünü dolduracaktır. Sık değişiklik yapmak gerekiyorsa C307 [Hab. Yazma Modu] parametresini 1 olarak 

ayarlayın. 
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3-19 Programlama ve Parametreler 

Uzman Program Grubu 

A401 [Hızlanma Süresi 2]     İlgili Parametreler: P109 

Aktif edildiğinde, jog işlevi hariç tüm hız artışlarının oranını belirler. Detaylar için Bkz. sayfa 27. 

Maksimum Frekans / Hızlanma Süresi = Hızlanma Oranı 

Değerler Fabrika Ayarı 20.0 Saniye 

Min/Max: 0.1/ 600.0 Saniye 

Gösterge: 0.1 Saniye 

 

 
 

A402 [Yavaşlama Süresi 2]       İlgili Parametreler: P110 

Aktif edildiğinde, jog işlevi hariç tüm hız azalmalarının oranını belirler. Detaylar için Bkz. sayfa 27. 

Maksimum Frekans / Yavaşlama Süresi = Yavaşlama Oranı 

Değerler Fabrika Ayarı 20.0 Saniye 

Min/Max: 0.1/ 600.0 Saniye 

Gösterge: 0.1 Saniye 
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3-20 Programlama ve Parametreler 

 

A403 [S Eğrisi %] 

Hızlanma ve yavaşlama sürelerinin ne kadarının(%) S-eğrisi olarak uygulanacağını belirler. Sürenin yarısı hızlanma 

rampasına, diğer yarısıda yavaşlama rampasına eklenir. 

Değerler Fabrika Ayarı 0% (Pasif) 

Min/Max: 0/100% 

Gösterge: 1% 

 

A404 [Jog Frekansı]     İlgili Parametreler: P105, t201, t202, A405 

Jog komutu ile birlikte kullanılacak hız referansını belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı 10.0 Hz 

Min/Max: 0.0/P105 [Maksimum Frekans] 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

A405 

[Jog Hız./Yav.]      İlgili Parametreler: t201, t202, A404 

Jog komutu ile birlikte kullanılacak hızlanma ve yavaşlama sürelerini belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı 10.0 Saniye 

Min/Max: 0.1/600.0 Saniye 

Gösterge: 0.1 Saniye 

 

A409 [Dijital Referans]        İlgili Parametreler: P108 

P108 [Hız Referansı] “1” (Dijital Frekans) olarak ayarlandığında referans frekansı belirler. Sürücü hızı, program 

modunda yukarı ve aşağı düğmeleri ile arttırılıp azaltılabilir. 

Önemli: İstenilen hız değeri ayarlandığında, “Enter” düğmesine basılarak değerin kaydedilmesi gerekir. “ESC” 

düğmesine basılırsa frekans referansı değişiklikten önceki değerine döner. 

Değerler Fabrika Ayarı 60.0 Hz 

Min/Max: 0.0/400.0 Hz 

Gösterge: 0.1 Hz 
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3-21 Programlama ve Parametreler 

 

A410 [Preset Frekans 0](1)                İlgili Parametreler: P108, P109, P110, t201, t202, A401, A402 

A411 [Preset Frekans 1] 

A412 [Preset Frekans 2] 

A413 [Preset Frekans 3] 

Değerler A410 Fabrika Ayarı 

A411 Fabrika Ayarı 

A412 Fabrika Ayarı 

A413 Fabrika Ayarı 

0.0 Hz 

5.0 Hz 

10.0 Hz 

20.0 Hz 

Min/Max: 0.0/400.0 Hz 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] 4 “Preset Frekanslar” olarak ayarlandığında sabit hız referansları sağlar. 

Bu sabit hızlar aktif edildiğinde diğer hız referanslarından önceliklidir. Bkz. Sayfa 27. 

(1) A410 [Preset Frekans 0]’ı aktif etmek için, P108 [Hız Referansı] parametresini 4 olarak ayarlayın. 

Dijital Giriş 1 

(G/Ç Terminal 05) 

Dijital Giriş 2 

(G/Ç Terminal 06) 

Referans Kaynağı Aktif Hızlanma / Yavaşlama 

Süresi (2) 

0 0 A410 [Preset Frekans 0] [Hız. Süresi 1] / [Yav. Süresi 1] 

1 0 A411 [Preset Frekans 1] [Hız. Süresi 1] / [Yav. Süresi 1] 

0 1 A412 [Preset Frekans 2] [Hız. Süresi 2] / [Yav. Süresi 2] 

1 1 A413 [Preset Frekans 3] [Hız. Süresi 2] / [Yav. Süresi 2] 

 (2) Dijital girişlerden biri “Hız. 2 & Yav 2”olarak ayarlandığında, ve bu giriş aktif olduğunda, bu tablodaki ayarların önüne 

geçer(Önceliklidir). 

 

A418 [Atlama Frekansı]        İlgili Parametreler: A419 

Sürücünün atlayacağı frekans bandı tanımlar. 

“0” girilirse bu fonksiyon pasif olur. 

Değerler Fabrika Ayarı 0Hz 

Min/Max: 0/400 Hz 

Gösterge: 1 Hz 
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3-22 Programlama ve Parametreler 

 

A419 [Atlama Fre. Bandı] İlgili Parametreler: A418 

Atlama frekansını merkez Kabul ederek, bu frekansın ne kadar altında ve ne kadar üstündeki frekansların atlanacağını 

belirler. Fonksiyonun çalışması aşağıdaki şekilde anatılmıştır. 

“0.0” girilirse bu fonksiyon pasif olur. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0Hz 

Min/Max: 0.0/30.0 Hz 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

 

A424 [DC Fren Süresi]   İlgili Parametreler: P107, A425 

Motora DC fren akımı enjekte edileceği süreyi belirler. Bkz. A425 [DC Fren Seviyesi]. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0 Saniye 

Min/Max: 0.0/99.9 Saniye (99.9 = Sürekli) 

Gösterge: 0.1 Saniye 
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3-23 Programlama ve Parametreler 

 

A425 [DC Fren Seviyesi]        İlgili Parametreler: P107, A418 

P107 [Duruş Modu] “Rampalı” veya “DC Fren”olarak ayarlandığında motora uygulanacak maksimum DC fren akımını 

belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı Sürücü Nominal Akımı x 0.05 

Min/Max: 0.0/( Sürücü Nominal Akımı x  

Gösterge: 0.1 Amp 

 

 

DİKKAT: Eğer hareketin durmaması sonucu yaralanma veya ekipman hasarı oluşması tehlikesi varsa harici 

mekanik fren kullanılması gerekir. 

DİKKAT: Bu özellik senkron ve sabit mıknatıslı motorlarda kullanılmamalıdır. Motorlar frenleme esnasında 

mıknatıslanmalarını kaybedebilir. 

 

A427 [Din. Fren Direnci]        İlgili Parametreler: A428 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 
Dinamik frenlemeyi aktif/pasif eder. Sadece C kasa sürücülerde kullanılabilir. 

Ayar Min/Maks 

0 

1 

2 

3 

“Pasif” 

“Normal RA Res” (5% Duty Cycle) – Bkz. Tablo B.C  sayfa 76 

“Koruma yok” (100% Duty Cycle) 

“% Duty Cycle” Kısıtlı (1% – 99% Duty Cycle) – Bkz. A428 

 

Sürücü içindeki kıyıcı %100 (sürekli) frenlemeye uygundur. Frenleme gücünü kısıtlayan harici fren direncidir. Bu 

parametre “1” olarak ayarlandığında uygun direncin seçilmesi gerekir (Bkz Tablo B.C). Bu durumda sürücü direnç için 

aşırı yük koruması sağlayabilir. 

DİKKAT: Dirençler, gerekli tedbir alınmazsa yangına neden olabilir.Bkz. Şekil B.2 sayfa 79 

 

Değerler Fabrika Ayarı 0 

Min/Max: 0/3 

Gösterge: 1 
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3-24 Programlama ve Parametreler 

 

A428 [DFD Çalışma Oranı]    İlgili Parametreler: A427 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

A427 [Din. Fren Direnci] “3” olarak ayarlandı ise, direncin çalışma oranı(Duty Cycle) bu parametre ile belirlenebilir. 

Sadece C kasa sürücülerde kullanılabilir. 

Değerler Fabrika Ayarı 5% 

Min/Max: 1/99% 

Gösterge: 1% 

 

A433 [Enerji Verilince Başla] 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

Sürücünün enerji verildiği anda çalışmaya başlayabilmesini aktif/pasif eder. 

DİKKAT: Uygun olmayan kullanım yaralanmalara ve ekipman hasarına neden olabilir. Yerel kurallara uymayan 

kullanımdan kaçının. 

 

Options 

 

0“Pasif” (Fabrika Ayarı) 

1“Aktif” 

 

A434 [Ters Yön İptal]       İlgili Parametreler: d006 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 

Motorun dönüş yönünün değiştirilmesini engeller. 

Options 

 

0“Ters Yöne Dönebilir” (Fabrika Ayarı) 

1“Ters Yöne Dönemez” 

 

A435 [Dönen Motoru Yakala] 

Yavaşlamakta olan motoru durmasını beklemeden tekrar hedef frekansa çıkartılmasını sağlar. 

Options 

 

0“Pasif” (Fabrika Ayarı) 

1“Aktif” 
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3-25 Programlama ve Parametreler 

 

A436 [Kompanzasyon] 

Motorun dengesiz çalışmasına neden olan problemleri düzeltecek atkileri kontrol eder. 

Seçenek 

 

0“Pasif” 

1“Elektriksel” (Fabrika 

Ayarı) 

Bazı sürücü/motor kombinasyonları sinusoidal olmayan akımlar nedeniyle 

dengesizlikler gösterebilir. Bu ayar bu dengesizlikleri gidermeye çalışır. 

 2“Mekanik” Bazı sürücü/motor kombinasyonları, sürücü akım regülatöründen 

kaynaklanan mekanik rezonanslara sahip olabilir. Bu ayar regulator 

tepkisini yavaşlatarak bu durumu düzeltmeye çalışır. 

 3“Her İkisi” 

 

 

A437 [Kayma Frek.@ TYA]  İlgili Parametreler: P103 

Motorda yüke bağlı olarak oluşan kayma artışını kompanze eder. Motor akımına orantılı olarak burada girilen değer çıkış 

frekansına eklenir.(TYA:Tam yük akımı) 

Değerler Fabrika Ayarı 2.0 Hz 

Min/Max: 0.0/ 10.0 Hz 

Gösterge: 0.1 Hz 

 

A435 [Prosess Süresi Düş. Lo]     İlgili Parametreler: d010, P104 

Sürücü P104 [Minimum Freq]’ta çalışırkenki süreyi ölçeklendirir. Sıfırdan farklı bir değere set edildiğinde, d010 [Proses 

Süresi] prosesin süresini gösterir. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.00 

Min/Max: 0.00/ 99.99 

Gösterge: 0.01  

 

A439 [Prosess Süresi Yüksek Hi]   İlgili Parametreler: d010, P105 

Sürücü P105 [Maksimum Frekans]’ta çalışırkenki süreyi ölçeklendirir. Sıfırdan farklı bir değere set edildiğinde, d010 

[Proses Süresi] prosesin süresini gösterir. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.00 

Min/Max: 0.00/ 99.99 

Gösterge: 0.01  
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3-26 Programlama ve Parametreler 

 

A440 [Proses Çarpanı]    İlgili Parametreler: d010 

d010 [Proses Göstergesi]’nin gösterdiği değeri ölçeklendirir. 

Çıkış Frekansı x Proses Çarpanı = Proses Göstergesi 

Değerler Fabrika Ayarı 30.0 

Min/Max: 0.1/999.9 

Gösterge: 0.1  

 

A441 [Bara Rej. Modu] 

Sürücü yavaşlarken veya DC bara gerilimi yükseldiğinde, sürücü gerilim regülatörünü kontrol eder. 

Bara gerilim regülasyonu açıklaması için sayfa 6 ‘daki Diikat açıklamasını okuyun. 

Değerler 0“Pasif” 

1“Aktif” (Fabrika Ayarı) 

 

A442 [Akım Limiti] 

Akım kısıtlaması oluşmadan önceki en yüksek sürücü akımıdır. 

Değerler Fabrika Ayarı Sürücü nominal akımı  

Min/Max: 0.1/( Sürücü nominal akımı  

Gösterge: 0.1 Amp 

 

A444 [Motor AY Seçimi]  İlgili Parametreler: P102, P103 

Sürücü Sınıf 10 motor aşırı yük koruması sağlar. Seçilen ayar (0-2) I2t aşırıyük fonksiyonu için kısıtlama miktarını 

belirler. 

Options 0“Kısıtlama Yok” (Fabrika Ayarı) 

1“Min Kısıtlama” 

2“Maksimum Kısıtlama” 
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3-27 Programlama ve Parametreler 

 

A446 [PWM Frekansı] 

Sürücü anahtarlama frekansını belirler. 

Önemli: Anahtarlama frekansının yükseltilmesi(Fabrika değerinden daha büyük olacak şekilde) sürücü kapasitesini 

düşürür ve motor gürültüsünü azaltır. 

Değerler Fabrika Ayarı 4.0 kHz 

Min/Max: 2.0/10.0 kHz 

Gösterge: 0.1 kHz 

 

 

A448 [SW Akım Hatası]  İlgili Parametreler: P103 

Anlık (100 ms) Akım hatasını aktif/pasif eder. 

Değerler Fabrika Ayarı 0.0 (Pasif) 

Min/Max: 0.0/(Sürücü Nominal Akımı x  

Gösterge: 0.1 Amp 
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3-28 Programlama ve Parametreler 

 

A450 [Hata Sil] 

Sürücü çalışırken bu parametre değiştirilemez 
Oluşan hatayı siler ve hata geçmişini temizler.. 

Options 0“Hazır/Beklemede” (Fabrika Ayarı) 

1“Hata Sil” 

2“Hata Geçmişini Sil”      (d007-d009 [Hata x Kodu])  

 

A451 [Oto Tek.Başla Adet] 

Sürücünün hatayı sıfırlayarak kaç kere otomatik olarak çalışacağını belirler. 

1. Tip hatayı temizle ve sürücüyü tekrar çalıştır. 

A451 [Oto Tek.Başla Adet]’e sıfırdan büyük bir değer girin. 

A452 [Oto Tek.Başla Gecik] ’e sıfırdan büyük bir değer girin. 

 

Aşırı Gerilim, Düşük Gerilim, veya Aşırı Sıcaklık hatalarını temizle, sürücüyü tekrar çalıştırma. 

A451 [Oto Tek.Başla Adet] ’e sıfırdan büyük bir değer girin. 

A452 [Oto Tek.Başla Gecik] ’e sıfır(0) girin. 

 

DİKKAT: Bu paramtre yanlış bir uygulamada kullanılırsa yaralanmalara ve ekipman hasarına neden olabilir.  

 

Değerler Fabrika Ayarı 0 

Min/Max: 0/9 

Gösterge: 1  

 

A452 [Oto Tek.Başla Gecik]   İlgili Parametreler: A451 

A451 [Oto Tek.Başla Adet]’e sıfırdan farklı bir değer girildiğinde, tekrar başlama denemeleri arasında beklenecek süreyi 

belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı 1.0 Saniye 

Min/Max: 0.0/120.0 Saniye 

Gösterge: 0.1 Saniye 
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3-29 Programlama ve Parametreler 

 

A453 [Tork Arttırma]   İlgili Parametreler: d004, P101, P102 

Tork arttırma gerilim değeri girildiğinde (P101 [Motor Nominal Gerilimi]’nin yüzdesi cinsinden) V/f eğrisi değişir.(1) 

(1)Seçenek 5 hariç. 

Options 1“30.0, DT” Değişken Tork 

2“35.0, DT” 

3“40.0, DT” 

4“45.0, DT” 

5“0.0 IR yok” Sabit Tork 

6“0.0” 

7“2.5, ST” 

[3.7, 5.5, 7.5 & 11.0 kW 

(5.0, 7.5, 10.0 & 15.0 HP) 

sürücüler için Fabrika Ayarı] 

8“5.0, ST” (Fabrika Ayarı) 

9“7.5, ST” 

10“10.0, ST” 

11“12.5, ST” 

12“15.0, ST” 

13“17.5, ST” 

14“20.0, ST” 
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3-30 Programlama ve Parametreler 

 

A454 [Maksimum Gerilim] 

Sürücünün maksimum çıkış gerilimini belirler. 

Değerler Fabrika Ayarı Sürücü Nominal Gerilimi 

Min/Max: 20/Sürücü Nominal Gerilimi 

Gösterge: 1 VAC 

 

A458 [Program Kilidi] 

Yetkisiz personelin parametreleri değiştirememesi için erişimi engeller. 

Options 0“Açık” (Fabrika Ayarı) 

1“Kilitli” 

 

A459 [Test Noktası Seç] 

Servis personeli kullanımı içindir. 

Değerler Fabrika Ayarı 400 

Min/Max: 0/FFFF 

Gösterge: 1 Hex 

 

A461 [Motor Nom. Akım] 

Motor plaka tam yük akım değerini giriniz. 

Değerler Fabrika Ayarı Sürücü Nominal Akımı 

Min/Max: 0.1/( Sürücü Nominal Akımı  

Gösterge: 0.1 Amp 
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3-31 Programlama ve Parametreler  

Parametre Ters Referans Listesi – İsme Göre 
Parametre İsmi No Grup Sayfa 
Akım Limit A441 Uzman Program 58 
Analog Giriş 0-10V d020 Gösterge 39 
Analog Giriş 4-20mA d021 Gösterge 39 
Anlog Giriş 0-10V Düşük t211 Terminal Blok 46 
Anlog Giriş 0-10V Yüksek t212 Terminal Blok 46 
Anlog Giriş 4-20mA Düşük t213 Terminal Blok 46 
Anlog Giriş 4-20mA Yüksek t214 Terminal Blok 47 
Atlama Frekans Bandı A419 Uzman Program 54 
Atlama Frekansı A418 Uzman Program 53 
Bara Rej.Modu A441 Uzman Program 58 
Çıkış Akım d003 Gösterge 35 
Çıkış Freq d001 Gösterge 35 
Çıkış Gerilim d004 Gösterge 35 
DC Bara Gerilimi d005 Gösterge 35 
DC Fren Seviyesi A425 Uzman Program 55 
DC Fren Süresi A424 Uzman Program 54 
DFD Çalışma Oranı A428 Uzman Program 56 
Dijital Frekans A409 Uzman Program 52 
Dijital Giriş 1 Seç t201 Terminal Blok 45 
Dijital Giriş 2 Seç t202 Terminal Blok 45 
Dijital Giriş Durumu d014 Gösterge 38 
Dil C301 Haberleşme 49 
Dinamik frenleme Aktif/Pasif A427 Uzman Program 55 
Dönen Motoru Yakala A435 Uzman Program 56 
Duruş Modu P107 Temel Program 42 
Enerji Verilince Başla A433 Uzman Program 56 
Fabrika Ayarlarına Al P112 Temel Program 44 
Haberleşme Adresi C303 Haberleşme 49 
Haberleşme Baudrate C302 Haberleşme 49 
Haberleşme Durum d015 Gösterge 38 
Haberleşme Formatı C306 Haberleşme 50 
Haberleşme Kopma Aksiyonu C304 Haberleşme 49 
Haberleşme Kopma Süresi C305 Haberleşme 50 
Haberleşme Yazma Modu C307 Haberleşme 50 
Hata Kodu 1  d007 Gösterge 36 
Hata Kodu 2  d008 Gösterge 36 
Hata Kodu 3  d009 Gösterge 36 
Hata Sil A450 Uzman Program 60 
Hız Referansı P108 Temel Program 43 
Hızlanma Süresi 1 P109 Temel Program 43 
Hızlanma süresi 2 A401 Uzman Program 51 
Jog Frekansı A404 Uzman Program 52 
Jog Hızlanma/Yavaşlama A405 Uzman Program 52 
Kayma Frekansı @ TYA A437 Uzman Program 57 
Kompazasyon A436 Uzman Program 57 
Kontrol Giriş Durumu d013 Gösterge 37 
Kontrol SW Ver d016 Gösterge 38 
Kontrol Yeri d012 Gösterge 37 
Kontrol Yeri P106 Temel Program 41 
Maximum Frekans P105 Temel Program 40 
Maximum Gerilim A454 Uzman Program 62 
Minimum Frekans P104 Temel Program 40 
Motor Aşırı Yük Seçimi A444 Uzman Program 58 
Motor Aşırı Yüklenme Akım P103 Temel Program 40 
Motor Aşırı Yüklenme Aktif/Pasif P111 Temel Program 44 
Motor Nominal Akım A461 Uzman Program 62 
Motor Nominal Frekans P102 Temel Program 40 
Motor Nominal Volt P101 Temel Program 40 
Otomatik Restart Gecikme A452 Uzman Program 60 
Otomatik Restart Tekrarı A451 Uzman Program 60 
Preset Frekansı 0 A410 Uzman Program 53 
Preset Frekansı 1 A411 Uzman Program 53 
Preset Frekansı 2 A412 Uzman Program 53 
Preset Frekansı 3 A413 Uzman Program 53 
Process Factor A440 Uzman Program 58 
Process Süresi Düşük Lo A435 Uzman Program 57 
Process Süresi Yüksek Hi A439 Uzman Program 57 
Program Kilit A458 Uzman Program 62 
PWM Frekansı A446 Uzman Program 59 
Referans Frekans d002 Gösterge 35 
Röle Çıkış Seç t221 Terminal Blok 47 
Röle Çıkış Seviyesi t222 Terminal Blok 48 
S Eğrisi % A403 Uzman Program 52 
Sürücü Çalışma Süresi d018 Gösterge 39 
Sürücü Durum d006 Gösterge 36 
Sürücü Durumu d010 Gösterge 36 
Sürücü Isısı d022 Gösterge 39 
Sürücü Tipi d017 Gösterge 38 
SW Akım Hatası A448 Uzman Program 59 
Ters Dönüş İptal A434 Uzman Program 56 
Test Noktası Seç A459 Uzman Program 62 
Test Noktası Verisi d019 Gösterge 39 
Tork Artırma A453 Uzman Program 61 
Yavaşlama Süresi 1 P110 Temel Program 44 
Yavaşlama Süresi 2 A402 Uzman Program 51 
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Bölüm 4 

Hata Ayıklama 

Bölüm 4 BMBC sürücülerde hata ayıklama hakkında bilgiler vermektedir. Tüm hatalar, açıklamaları ve olası 

çözüm yöntemleri anlatılmıştır. 

…Hakkında Bilgi İçin Bkz. Sayfa … …Hakkında Bilgi İçin Bkz. Sayfa … 

Sürücü Durum 64 Hata Açıklamaları 66 

Hatalar 64 Nedenler ve Çözüm 

Önerileri 

68 

 

Sürücü Durum 
Sürücünün durumu sürekli izlenmektedir. Herhangibir değişiklik tuştakımı üzerinde gösterilmektedir. 

 

LED Açıklamaları 

LED’lerin durumları hakkında açıklamalar için Bkz. Sayfa 30. 

 

Hatalar 
Hatalar sürücülerin durmasına neden olan koşullardır. İki tip hata mevcuttur. 

Tip Açıklama 

➀ Otomatik 

sıfırlanabilen 

hatalar 

Bu tipte bir hata oluştuğunda, eğer A451 [Oto Tek.Başla Adet] sıfırdan büyük olarak 

ayarlandıysa A452 [Oto Tek.Başla Gecik] sayacı çalışmaya başlar.Sayaç sıfıra 

düştüğünde sürücü hatayı sıfırlayarak tekrar çalışmayı dener. Eğer hatayı oluşturan 

durum ortadan kalktıysa sürücü normal çalışmasına devam eder. 

➁ Sıfırlanamayan 

hatalar 

Bu tipte bir hata sürücünün veya motorun tamir edilmesini gerektiriyor olabilir yada 

kablolama veya parametre hatasından kaynaklanıyor olabilir. Hata sıfırlanmadan once 

hatayı oluşturan problem ortadan kaldırılmalıdır. 
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4-2 Hata Ayıklama 

Hata Gösterimi 

Hataların manuel olarak sıfırlanması 

Durum Gösterge 

Sürücüde hata oluştu. 

·Tuştakımı ekranında hata numarası yanıp söner 

·Hata LED’i yanıp söner 

Bu ekrandan çıkabilmek için ESC düğmesine basınız. 

 

 

 

 

 

 

Hataların Manuel Olarak Sıfırlanması 

İşlem Adımı Düğmeler 

1. Hatayı gördüğünüzü onaylamak için ESC düğmesine basın. Hata kodu ekrandan 

kaybolacak ve böylece tuştakımını kullanabileceksiniz. 

d007 Hata 1 denen son oluşan hatayı görebilirsiniz. 

2. Hatay neden olan durumu bulun. Hata sıfırlanmadan once bu durumun 

düzeltilmesi gerekir. 

Bkz. Tablo 4.A. 

3. Gerekli düzeltme yapıldığında aşağıdaki üç metottan birini kullanarak hatayı 

sıfırlayın. 

·Eğer P107 [Stop Modu] “0” ile “3” arasında bir değere ayarlandıysa Stop düğmesine basın. 

·Sürücünün enerjisini kesip tekrar verin. 

· A450 [Fault Sıfırla] parametresinin değerini “1” veya “2” olarak girin. 

·Eğer t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] “7” olarak ayarlandıysa girişi kesip tekrar verin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hataların Otomatik Olarak Sıfırlanması 

Seçenek / Adım 

1. Tip hatayı temizle ve sürücüyü tekrar çalıştır. 

A451 [Oto Tek.Başla Adet]’e sıfırdan büyük bir değer girin. 

A452 [Oto Tek.Başla Gecik] ’e sıfırdan büyük bir değer girin. 

 

Aşırı Gerilim, Düşük Gerilim, veya Aşırı Sıcaklık hatalarını temizle, sürücüyü tekrar çalıştırma. 

A451 [Oto Tek.Başla Adet] ’e sıfırdan büyük bir değer girin. 

A452 [Oto Tek.Başla Gecik] ’e sıfır(0) girin. 

 

 

Otomatik Tekrar Başlama (Reset/Run) 

Otomatik tekrar başlama özelliği, kullanıcı müdahalesi olmadan sürücünün hatayı sıfırlayarak tekrar 

başlayabilmesini sağlar. Sadece belirli tipte hataların otomatik sıfırlanmasına izin verilir. Bazı hatalar (Tip 2) 

sürücünün hasar görmesi sonucu olaşabileceğinden otomatik olarak sıfırlanamaz. 
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4-3 Hata Ayıklama 

Hata Açıklamaları 

 
Tablo 4.A Hata Tipleri, Açıklamalar ve Yapılması Gerekenler 

No. Hata Tip(1) Açıklama Yapılması Gerekenler 

F2 Harici Hata ➀ Dijital giriş pasif 1.Kablolamayı kontrol edin. 

2.Giriş kasıtlı olarak açıldı ise kontrol 

sisteminize bakınız. 

F3 Güç Kaybı ➁ DC bara geriliminde çok fazla 

salınım var 

1.Faz kaybı veya dengesizliğine karşı giriş 

fazlarını kontrol edin. 

2.Giriş sigortalarını kontrol edin. 

F4 Düşük Gerilim ➀ DC bara gerilimi minimum 

değerin altına düştü 

Giriş fazlarını ve besleme gerilimini kontrol 

edin. 

F5 Aşırı Gerilim ➀ DC bara gerilimi maksimum 

değerin üzerine çıktı 

Besleme gerilimini kontrol edin. Anlık aşırı 

gerilim oluşmuş olabilir. Bu hata rejeneratif 

modda çalışan motordan kaynaklanabilir. 

Yavaşlama süresini uzatın veya fren direnci 

kullanın. 

F6 Motor Bayıldı ➀ Sürücü motoru 

hızlandıramıyor 

P109 değerini yükseltin ve/veya A402 

[Hızlanma Süresi X] değerini yada motor 

yükünü azaltın. Çıkış akımının A441 [Akım 

Limiti] ile belirlenen değeri aşmaması 

gerekir. 

F7 Motor Aşırıyük ➀ Dahili elektronik aşırıyük 

hatası 

1.Motor yükü çok fazla. Çıkış akımı P103 

[Motor AY Akım] değerinin altına düşene 

kadar motor yükünü azaltın. 

2. A453 [Tork Arttırma] değerini kontrol 

edin 

F8 Sürücü Aşırı 

Sıcaklık 

➀ Soğutucu plaka sıcaklığı 

belirlenen değeri aştı 

1.Soğutucu plakanın tıkanmamış 

olduğundan emin olun. Ortam sıcaklığının 

IP 30 kurulumlarda 40C’nin, IP20 

kurulumlarda 50C’nin altında olduğuna 

emin olun. 

2.Soğutma fanını kontrol edin. 

F12 Aşırı Akım 

(Donanım) 

➁ Sürücü çıkış akımı, akım 

sınırını(donanım) aştı. 

Parametre ayarlarınızı kontrol edin. 

Aşırıyük olmadığından, A453 

parametresinin düzgün ayarlandığından 

emin olun.DC Fren akımının çok yüksek 

olmadığını kontrol edin. 

F13 Toprak Hatası ➁ Sürücü çıkışında Faz-Faz 

veya faz toprak kısa devresi 

algılandı. 

Motor kablolarını ve motoru kontrol 

edin(Meger). 

(1) Hata tiplerinin açıklaması için Bkz. Sayfa 64. 
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4-4 Hata Ayıklama 

 

No. Hata Tip(1) Açıklama Yapılması Gerekenler 

F33 Otomatik Tekrar 

Başlama 

Başarısız 

➁ A451 [Oto Tek.Başla Adet] 

kez denenmesine rağmen 

sürücü çalıştırılamadı. 

Hatayı düzeltip manuel sıfırlama işlemi 

yapın. 

 

F35 U-Toprak hatası ➁ Faz-Toprak hatası oluştu 1.Sürücü-motor kablosunu kontrol edin. 

2.Motoru kontrol edin. 

 

F39 V-Toprak Hatası 

F40 W-Toprak Hatası 

F41 U-V Kısa Devre ➁ 

 

Faz-Faz kısa devresi oluştu Motor ile sürücü  arasındaki kabloyu ve 

motoru kontrol edin. F42 U-W Kısa devre 

F43 V-W Kısa Devre 

F48 Parametreler 

Sıfırlandı 

 Sürücü parametreleri fabrika 

ayarlarına alındı 

Hatayı sıfırlayın. 

 

F63 Aşırı akım 

(Yazılım) 

➀ A448 [SW Akım Hatası] 

değeri aşıldı. 

Yük durumunu ve A448 parametresinin 

değerini kontrol edin. 

F64 Sürücü Aşırıyük ➁ Nominal akımın %150’si 1 

dakikaveya % 200’ü 3 saniye 

boyunca çekildi. 

Yükü azaltın veya Hızlanma süresini 

arttırın. 

F70 Güç Ünitesi ➁ Sürücü güç katı arızalı Servisi Arayın 

F71 Ağ Hatası  Haberleşme ağında hata var 1.Enerjiyi kesip verin. 

2.Kablolamayı kontrol edin. 

3.Haberleşme ayarlarını kontrol edin. 

 

F81 Haberleşme 

Hatası 

➁ RS485 (DSI) port’u 

haberleşmeyi durdurdu 

1.Haberleşen cihaz bilinçli olarak 

kapatılmadıysa kablolamayı kontrol edin. 

Hata iptal edilebilir C304 [Hab. 

Kompa.Aks.]. 

F100 Checksum Hatası ➁ Hesaplanan ile gelen 

checksum birbirini tutmuyor. 

Haberleşme yazılımınızı kontrol edin. 

Elektriksel gürültü olabilir. Uygun kablo 

kullanın 

F122 G/Ç Kart Hatası ➁ G/Ç kartında hata algılandı Enerjiyi kesip verin. 

 

(1) Hata tiplerinin açıklaması için Bkz. Sayfa 64. 
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4-5 Hata Ayıklama 

Nedenler ve Çözüm Önerileri  
Motor dönmüyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Sürücü çıkış vermiyor. Çıkış gerilimi 

oluşmuyor 

Yok Güç devresini kontrol edin. 

Besleme gerilimini kontrol edin. 

Sigortaları kontrol edin. 

Motoru kontrol edin. 

Motr bağlantılarını kontrol edin. 

Kontrol sinyallerini kontrol edin. 

Start sinyalinin geldiğinden emin olun 

Aynı anda ileri ve deri start sinyali 

gelmediğinden emin olun. 

G/Ç Terminal 01’in aktif olduğunu 

kontrol edin. 

P106 [Kontrol Yeri] ayarı ile 

kurulumun uygun olduğunu kontrol 

edin. 

A434 [Ters Yön İptal] ayarını kontrol 

edin. 

Yanlış tork arttırma ayarı Yok A453 [Tork Arttırma] ‘yı “35.0, 

DT”olarak ayarlayın. 

Sürücüde hata oluştu Hata LED’i yanıp söner Hatayı sıfırlayın. 

Stop düğmesine basın 

Enerjiyi kesip verin 

A450 [Hata Sil]’i  “1” yapın 

t201 - t202 [Dijital Gir X Seç] “7” ise 

dijital girişi kesip verin 

 
Sürücü tuştakımından çalıştırılamıyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Tuştakımı kontrol aktif değil. Start düğmesi üzerindeki yeşil LED 

sönük 

P106 [Kontrol Yeri]’yı “0” yap. 

t201 - t202 [Dijital Giriş x Seç]’yi “5” 

yapıp dijital girişi aktif et. 

G/Ç Terminal 01 “Stop” girişi aktif 

değil. 

Yok Kabloları doğru bağla ve/veya 

bağlantı parçasını (jumper) tak. 
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4-6 Hata Ayıklama 

Sürücü terminal bloğuna bağlı dijital girişler ile çalışmıyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Sürücüde hata oluştu Hata LED’i yanıp söner Hatayı sıfırlayın. 

Stop düğmesine basın 

Enerjiyi kesip verin 

A450 [Hata Sil]’i  “1” yapın 

t201 - t202 [Dijital Gir X Seç] “7” ise 

dijital girişi kesip verin 

Yanlış parametre ayarı. 

·P106 [Kontrol Yeri] “0” olmalı. 

·t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] “5” 

olmalı ve dijital giriş aktif edilmeli 

Yok Parametre ayarlarını kontrol edin 

Yanlış giriş bağlantısı. 

Bağlantı örnekleri için 1-15’e bakınız. 

·2-kablolu kontrolde Run İleri, Run 

Geri veya Jog girişi aktif edilmelidir. 

·3-kablolu kontrolde Start ve Stop 

girişleri aktif edilmelidir 

·Stop girişi daima aktif olmalıdır. 

Yok Kabloları doğru bağla ve/veya 

bağlantı parçasını (jumper) tak. 

Yanlış DIP sviç ayarı Yok Bağlantı şeklinize göre düzeltin 

 

Sürücü hız referansı değişikliklerine tepki vermiyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Referans kaynağından değer 

gelmiyor. 

Sürücü “Run” LED’I yanar fakat çıkış 

frekansı 0 Hz’dir. 

d012 [Kontrol Yeri]’yi kontrol edin. 

·Kaynak analog giriş ise, kablolamayı 

kontrol edin ve multimetre ile girişi 

ölçün. 

· d002 [Referans frekans]değeri ile 

verdiğiniz referansın uyumlu 

olduğunu kontrol edin. 

Yanlış referans kaynağı seçildi Yok ·d012 [Kontrol Yeri] ‘yi kontrol edin. 

· d014 [Dig Giriş Durum]’ü kontrol 

edin. 

t201 - t202 [Dijital Giriş X Seç] ayarını 

kontrol edin. 

· P108 [Hız Referansı] parametresini 

kontrol edin. 

·Bkz. Sayfa 1-19. 
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4-7 Hata Ayıklama 

Sürücü ve Motor verilen hız değerine ulaşmıyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Hızlanma süresi çok uzun Yok P109 [Hızlanma Süresi 1] veya A401 

[Hızlanma Süresi 2]’yi düzeltin. 

Aşırıyük veya kısa hızlanma süresi 

sürücüyü akım sınırına zorluyor ve 

hızlanmayı yavaşlatıyor veya 

durduruyor. 

Yok d003 [Çıkış Akımı] ile A441 [Akım 

Limit]’ni kıyaslayın. 

Yükü azaltın veya P109/A401 

[Hızlanma Süresi 1/2]’u değiştirin 

A453 [Tork Arttırma]’ü kontrol edin. 

Hız referansı beklenen kaynaktan 

gelmiyor 

Yok d002 [Referans Frekans]’yi ve 

d012 [Kontrol Yeri]’yi kontrol et. 

Parametre ayarı çıkış frekansını 

kısıtlıyor 

Yok P105 [Maksimum Frekans]’I kontrol 

edin. 

 

Motor çalışması kararlı değil. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Motor plaka bilgileri yanlış girilmiş Yok 1. P101, P102 ve P103’ü düzeltin. 

2. A436 [Kompanzasyon]’u aktif edin. 

3. Tork arttırımını (A453) azaltın. 

 

Motor ters yöne dönmüyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Ters yön kontrol girişi aktif değil Yok Bkz [Dijital Giriş X Seç] (Sayfa 45).  

Dijital giriş yanlış bağlanmış. Yok Kablolamayı kontrol edin (Sayfa 46) 

Motor faz sırası yanlış bağlanmış. Yok Motor kablolarından ikisinin yerini 

değiştirin 

Ters yöne dönüş iptal edilmiş. Yok Bkz A434 [Ters Yön İptal]. 

 

Sürücü enerjilenmiyor. 

Nedenler Gösterge İşareti Yapılması Gerekenler 

Besleme yok Yok Güç devresini kontrol edin. 

Besleme gerilimini kontrol edin. 

Sigortaları kontrol edin. 

Güç devresindeki P2 ve P1 

terminalleri köprülü değil ve/veya şok 

bağlanmamış. 

Yok Terminalleri köprüleyin veya şok 

bobini bağlayın. 
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Ek A 

Sürücü Ek Bilgiler 
…Hakkında bilgi için Bkz Sayfa… 

Sürücü değerleri 71 

Özellikler 72 

 

Sürücü Değerleri 
Sürücü değerleri Ürün Kodu Kasa 

Ölçüsü 

Boyutlar 

G×Y×D 

Ağırlık 

Giriş Gerilimi kW HP Çıkış 

Akımı(A) 

240V 50/60Hz  

1- faz 

0.75 1 4.2 BMBC02S0D75 A 72×185.5×14

3.5 

1.3 

1.5 2 8 BMBC02S1D5 B 100×174×145 1.8 

2.2 3 11 BMBC02S2D2 

240V 50/60Hz  

1- faz , 

Filtreli 

0.75 1 4.2 BMBC02S0D7501 A 72×185.5×14

3.5 

1.3 

1.5 2 8 BMBC02S1D501 B 100×174×145 1.8 

2.2 3 11 BMBC02S2D201 

240V 50/60Hz  

3- faz 

0.75 1 4.2 BMBC02T0D75 A 72×185.5×14

3.5 

1.3 

1.5 2 8 BMBC02T1D5 

2.2 3 12 BMBC02T2D2 B 100×174×145 1.8 

3.7 5 17.5 BMBC02T3D7 

5.5 7.5 25 BMBC02T5D5 C 130×253×287 4 

7.5 10 33 BMBC02T7D5 

460V 50/60Hz  

3- faz 

0.75 1 2.5 BMBC04T0D75 A 72×185.5×14

3.5 

1.3 

1.5 2 4.2 BMBC04T1D5 

2.2 3 6 BMBC04T2D2 B 100×174×145 1.8 

3.7 5 8.7 BMBC04T3D7 

5.5 7.5 13 BMBC04T5D5 C 130×253×287 4 

7.5 10 18 BMBC04T7D5 

11 15 24 BMBC04T11 

460V 50/60Hz 

 3- faz 

filtreli  

0.75 1.0 2.5 BMBC04T0D7501 A 72×185.5×14

3.5 

1.3 

1.5 2.0 4.2 BMBC04T1D501 

2.2 3.0 6.0 BMBC04T2D201 B 100×174×145 1.8 

3.7 5.0 8.7 BMBC04T3D701 

5.5 7.5 13.0 BMBC04T5D501 C 130×253×287 4 

7.5 10.0 18.0 BMBC04T7D501 

11.0 15.0 24.0 BMBC04T1101 

Not: 5.5kW ve üstündeki güçlerde dahili fren kıyıcı mevcuttur. 
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A-2 Sürücü Ek Bilgiler 

 

Özellikler 
 

Giriş Çıkış Değerleri 

Çıkış Frekansı: 0-400 Hz (Programlanabilir) 

Verim: 97.5% (Tipik) 

Dijital Kontrol Girişleri (Giriş Akımı = 6mA) Analog Kontrol Girişleri 

PNP Mod: 

18-24V = ON 

0-6V = OFF 

NPN Mod: 

0-6V = ON 

18-24V = OFF 

4-20mA Analog: 250 ohm giriş empedansı 

0-10V DC Analog: 100k ohm giriş empedansı 

Harici POT: 1-10k ohm, 2 Watt minimum 

Kontrol Çıkışları (Programlanabilir Çıkış, form C röle) 

Rezistif Yük: 3.0A, 30V DC, 125V AC ve 240V AC  

Endüktif Yük: 0.5A, 30V DC, 125V AC ve 240V AC 

Koruma Fonksiyonları 

Motor Koruma: I2t aşırıyük koruması - 150% 60 Saniye, 200% 3 Saniye (Sınıf 10 koruma) 

Aşırı akım: 200% donanım sınırı, 300% anlık hatalarda 

Aşırı gerilim:200-240V AC Giriş–405V DC bara gerilimi (290V AC beslemeye denk) 

350-460V AC Giriş–810V DC bara gerilimi(545V AC beslemeye denk) 

Düşük gerilim:200-240V AC Giriş –210V DC bara gerilimi(150V AC beslemeye denk) 

350-460V AC Input –390V DC bara gerilimi(275V AC beslemeye denk) 

Control Ride Through: Minimum 0.5 Saniye- tipik olarak 2 Saniye 

Hatasız Enerji Kesinti süresi: 100 milisaniye 

Dinamik Frenleme 

3-faz 5.5 kW (7.5 HP) ve 7.5 kW (10.0 HP) 240V beslemeli, 

3-faz 5.5 kW (7.5 HP), 7.5 kW (10.0 HP) ve 11.0 kW (15.0 HP) 460V beslemeli modellerde dahili fren 

kıyıcı bulunur.  
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A-3 Sürücü Ek Bilgiler 

 

Kategori Özellik 

Çevre 

Koşulları 

Yükseklik: 1000 m (3300 ft) maks.  

Kapasite azaltmaksızın maksimum ortam 

sıcaklığı: 

IP20: 

IP20 yanyana montaj: 

 

 

–10 ile 50° C (14 to 122° F) 

–10 ile 40° C (14 to 104° F) 

Soğutma Metodu 

Doğal: 

 

 

Fan: 

 

240V, 1-Faz, 0.4 kW (0.5 HP) ve altı 

240V, 3- Faz, 0.75 kW (1 HP) ve altı 

460V, 3- Faz, 0.75 kW (1 HP) ve altı 

Diğer tüm ürünler. 

Saklama Sıcaklığı: –40 ile 85 C (–40 ile 185 F) 

Atmosfer: Önemli: Sürücü uçucu ve korozif gazların 

bulunduğu ortamlara kurulmamalıdır. 

Bağıl Rutubet: 0 ile 95% yoğuşmasız 

Şok (çalışma esnasında): 15G tepeen fazla 11ms sure için (±1.0ms) 

Titreşim (çalışma esnasında): 1G tepe, 5 ile 2000 Hz 

Kontrol Anahtarlama Frekansı 2-10 kHz. Sürücü gücü 4 kHz için verilir. 

Frekans Doğruluğu 

Dijital Giriş: 

Analog Giriş: 

 

Çıkış frekansının ±%0.05’i. 

Çıkış frekansının %0.5’i. 

Hız Regülasyonu – Açık çevrim(kayma 

kompanzasyonu ile): 

40:1 hız aralığında temel hızın ±%2’si. 

Duruş Modu: Rampalı, serbest duruş, DC fren ile duruş, 

S eğrisi. 

Hızlanma/Yavaşlama: İki takım programlanabilir hızlanma/yavaşlama 

rampası. 0 - 600 saniye, 0.1 saniye artışla. 

Aşırı Yüklenme: 150% 1 dakika 

200% 3 saniye 

Elektronik Motor Aşırıyük Koruması : Sınıf 10 koruma, hıza duyarlı ve aşırı yük hafızalı. 

Elektriksel Gerilim Toleransı: 200-240V ±10% 

350-460V ±10% 

Frekans Toleransı: 48-63 Hz 

Giriş Fazları: Üç faz ürünlerde tam güç. 3-faz 220V ürünler tek fazla 

beslendiğinde nominal akımın %35’ini verilebilir. 

Güç Faktörü: Tüm hız aralığında 0.98  

Maksimum kısa devre değeri: 100,000 Amp Simetrik 

Fiili kısa devre değeri: Sigorta veya devre kesicinin AIC değerine görebelirlenir 

Transistör Tipi: IGBT 
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A-4 Sürücü Ek Bilgiler 

 

BMBC Tahmini Kayıp Değerleri (Nominal yük, Hız & PWM) 

Gerilim kW (HP) Kayıplar 

200–240V, 1-Faz 

 

0.75(1.0)  

1.5(2.0)  

2.2(3.0)  

43 

82 

109 

350–460V, 3- Faz 

 

0.75(1.0)  

1.5(2.0)  

2.2(3.0)  

3.7(5.0)  

5.5(7.5)  

7.5(10)  

11(15)  

41 

74 

92 

135 

190 

294 

378 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ek B 

Aksesuarlar ve Boyutlar 
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…Hakkında bilgi için Bkz. Sayfa… 

Ürün Seçimi 75 

Ürün Boyutları 78 

Tablo B.A Ürün kodu açıklaması 

BM          -       B          C            04        T               5D5             01 

-----                ----         ----           ---       ---               ----             ---- 

Firma Kodu          Tip         Seri         Gerilim    Faz Sayısı         Güç            Opsiyon   

 
Tablo B.B BMBC Sürücüler 

Sürücü Değerleri Ürün Kodu Kasa 

Ölçüsü 

Boyutlar 

G×Y×D Giriş Gerilimi kW HP Çıkış 

Akımı(A) 

 

240V 50/60Hz  

1- faz 

0.75 1 4.2 BMBC02S0D75 A 72×185.5×143.5 

1.5 2 8 BMBC02S1D5 B 100×174×145 

2.2 3 11 BMBC02S2D2 

240V 50/60Hz  

1- faz  

Filtreli 

0.75 1 4.2 BMBC02S0D7501 A 72×185.5×143.5 

1.5 2 8 BMBC02S1D501 B 100×174×145 

2.2 3 11 BMBC02S2D201 

460V 50/60Hz  

3- faz 

0.75 1 2.5 BMBC04T0D75 A 72×185.5×143.5 

1.5 2 4.2 BMBC04T1D5 

2.2 3 6 BMBC04T2D2 B 100×174×145 

3.7 5 8.7 BMBC04T3D7 

5.5 7.5 13 BMBC04T5D5 C 130×253×287 

7.5 10 18 BMBC04T7D5 

11 15 24 BMBC04T11 

460V 50/60Hz 

3- faz 

filtreli  

0.75 1.0 2.5 BMBC04T0D7501 A 72×185.5×143.5 

1.5 2.0 4.2 BMBC04T1D501 

2.2 3.0 6.0 BMBC04T2D201 B 100×174×145 

3.7 5.0 8.7 BMBC04T3D701 

5.5 7.5 13.0 BMBC04T5D501 C 130×253×287 

7.5 10.0 18.0 BMBC04T7D501 

11.0 15.0 24.0 BMBC04T1101 

Not: 5.5kW ve üstündeki güçlerde dahili fren kıyıcı mevcuttur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-2 Aksesuarlar ve Boyutlar 

 

Tablo B.C Dinamik Fren Modülleri 

Sürücü Değerleri Minimum Fren Fren Direnci Fren Direnci 
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Giriş Gerilimi KW HP Direnci (Ω)
（1）（2）

 Gücü（kW） 

60% ED 

Gücü（kW） 

25% ED 

460V 50/60 Hz 

3- Faz 

5.5 7.5 60 3.3 1.4 

7.5 10 39 4.5 1.9 

11 15 36
（3） 6.6 2.8 

NOT： 

(1) Bu tabloda verilen dirençler % 5 çalışma oranına göre verilmiştir. 

(2) Tavsiye edilen minimum direnç değeridir 

(3) 11kW için paralel iki adet direnç kullanılmalıdır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-3 Aksesuarlar ve Boyutlar 

Tablo B.D EMC Filtreler 

Giriş Gerilimi kW HP Nom. Akım Maks. Sürekli 

Akım 

Endüktans Kayıplar 



 
 

 77 

240V 50/60 Hz 

1- Faz 

0.75 1 8 12 3.0hm 29W 

1.5 2 8 12 1.5mh 19.5W 

2.2 3 12 18 1.25mh 26W 

460V 50/60 Hz 

3- Faz 

0.75 1 4 6 9.0mh 20W 

1.5 2 4 6 6.5mh 20W 

2.2 3 8 12 5.0mh 25.3W 

3.7 5 12 18 2.5mh 31W 

5.5 7.5 12 18 2.5mh 31W 

7.5 10 18 27 1.5mh 43W 

11 15 25 37.5 1.2mh 52W 

  
 

 

 

 

Tablo B.E DC Şok Bobinleri 

Giriş Gerilimi kW HP Akım Endüktans (mh) 

460V 50/60 Hz 

3-Faz 

5.5 7.5 18 3.75 

7.5 10 25 4 

11 15 32 2.68 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B-4 Aksesuarlar ve Boyutlar 

 

Tablo B.G BMBC Sürücüler–kW(HP) 
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Frame 240V AC – 1-Phase 240V AC – 3-Phase 460V AC – 3-Phase 

A 0.75（1.0） 0.75（1.0） 

1.5（2.0） 

0.75（1.0） 

1.5（2.0） 

B 1.5（2.0） 

2.2（3.0） 

2.2（3.0） 

3.7（5.0） 

2.2（3.0） 

3.7（5.0） 

C - 5.5（7.5） 

7.5（10.0） 

5.5（7.5） 

7.5（10.0） 

11.0（15.0） 

Şekil B.1 BMBC Sürücü Boyutları 

–milimetre(inç).  

A 

 

B 

 

 

 

 

 

 

B-5 Aksesuarlar ve Boyutlar 

C 
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Şekil B.2 Harici fren direnci bağlantısı 

 

 

 

Şekil B.3 Kapak montaj kiti（opsiyonel） 
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Ek C 

RS485 (DSI) Protokolü 
BMBC sürücüler RS485 Modbus(RTU) protokolünü destekler. 

 

 

 

Ağ Bağlantısı 
Bağlantı için zırhlı burgulu-çift kablo kullanılmalıdır. 

 

Şekil C.1 Ağ bağlantı diyagramı 

 

  

HPVFE HPVFE HPVFE

 
 

RJ45 soketteki 4 ve 5 numaralı pinlere bağlantı yapılmalıdır. Diğer uçlar kesinlikle bağlanmamlıdır. 

Üreticilerin “+” ve “-“ bağlantılarının yeri konusunda bir standartı olmadığından, haberleşme 

sağlanamazsa öncelikle bu iki ucun yerinin değiştirilmesi tavsiye edilir. 

·Haberleşme hattının iki ucundaki terminallerde sonlandırma direnci(120 ohm) kullanılmalıdır. 

·Kablo mesafesi uzunsa veya tek ağda 32 adetten fazla istasyon bulunuyorsa repeater kullanılması gerekir. 

·Ağ kablosu diğer güç kablolarından en az 30 cm uzakta olmalıdır. 

·Güç kabloları ile kesiştiği yerlerde kesme açısı 90 derece olmalıdır. 

Kontrol Terminali 16 no’lu ucu koruyucu topraklamaya bağlanmalıdır.Daha fazla bilgi için Bkz. Şekil 1.5. 

Ağ ortak ucu sürücü içinde G/Ç Terminali 04 (Dijital Ortak) nolu uca bağlanmıştır. Bu 4 no’lu ucun toprağa 

bağlanması bazı uygulamalarda haberleşmenin gürültü bağışıklığını arttırır. 

 

 

 

 

 

 

C-3 RS485 (DSI) Protokolü  
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Parametre Konfigürasyonu 

 
Parametre Detaylar Referans 

P106 [Kontrol Yeri] Haberleşme ile start verilecekse “5” yapın. Sayfa 41 

P108 [Hız Referansı] Hız referansı haberleşme ile verilecekse “5”yapın. Sayfa 43 

C302 [Hab. Baudrate] Aynı ağdaki tüm istasyonların haberleşme hızı aynı olmalıdır. Sayfa 49 

C303 [Hab.Adresi] Tüm istasyonlara ayrı haberleşme adresleri verilmelidir. Sayfa 49 

C304 [Hab.Kopma Aks.] Haberleşme problemlerinde sürücünün tepkisini belirler. Sayfa 49 

C305 [Hab.Kopma Sür.] Haberleşme kopma aksiyonu( A105) gerçekleştirilmeden once ne kadar süre 

bekleneceğini belirler. 

Sayfa 50 

C306 [Hab. Formatı] Aynı ağdaki tüm istasyonların haberleşme ayarları aynı olmalıdır. Sayfa 50 

 

Desteklenen Modbus Fonksiyon Kodları 

 
Modbus Fonksiyon Kodu (Desimal) Komut 

03 Register oku 

06 Tek Register yaz 

16 (10 Hexadecimal) Çoklu Register yaz 

 

Önemli: Modbus cihazları 0-temelli (registerlar 0 dan başlayarak numaralandırılır) veya 1-temelli 

(registerlar 1 dan başlayarak numaralandırılır). Kullanılan master cihaza göre offset almak gerekebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C-4 RS485 (DSI) Protokolü 
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(06) Logic Kumanda Verisi Yazma 
 

BMBC sürücüler 8192 (Logic Kumanda) adresine very yazılarak kumanda edilebilir . Sürücünün komutları 

kabul etmesi için P106 [Kontrol Yeri] “5” olmalıdır. 

Yazılabildiği gibi, 8192 nolu register 03 nolu fonksiyon ile okunabilir. 

Logic Komut 

Parametre Adres (Decimal) Açıklama 

Çıkış Frekansı 2 Birim 0.1Hz 

Referans Frekansı 3 Birim 0.1Hz 

Çıkış Akımı 4 Birim 0.01A 

Çıkış Gerilimi 5 Birim 0.1VAC 

DC Bara Gerilimi 6 Birim 1VDC 

Çalışma Durumu 7 1=doğru, 0=yanlış 

D15~D4 rezerve 

D3:yavaşla 

D2:hızlan 

D1:ileri 

D1:geri 

Hata Kodu 8~10 Bkz. Bölüm 4 

Kontrol Yeri 13 HEX1bit hız komutu 

0=tuştakımı POT 

1=A409(Dijital Referans) 

2=0-10V Giriş/harici POT 

3=4-20mA giriş 

4=A410-t202[preset Frekans] 

x(t201 

-t202)[Dijital Giriş x Seç] “4” olmalı 

HEX0bit start komutu 

0= tuştakımı 

1=3-kablolu 

2=2-kablolu 

3=2-kablolu-hassasiyeti 

4=2-kablolu-yüksek hızlı 

5=RS485(DSI)portu  

9= jog  

Kontrol Giriş Durumu 14 1=aktif 0=pasif 

D15~D4 rezerve 

D3:dinamik fren diyodu açık 

D2: stop girişi (G/Ç terminal 04) 

D1: yön/geri girişi (G/Ç terminal 04) 

D0: start/Forward input (G/Ç terminal 02) 

Dijital Giriş Durumu 15 1=True   0=False 

D15~D2 reserved  

D1: Dijital 2 select (G/Ç terminal 06) 

D0: Dijital 1 select (G/Ç terminal 05) 

Haberleşme Port Durumu 16 1=Doğru   0=yanlış 

D15~D4 rezerve 

D3:haberleşme hatası 

D2:opsiyonel bağlantı RS485(DSI) 

D1: send data 

D0: receive data 

Çalışma Süresi 19 Birim 1=10hour 

Analog Giriş 0-10V 21 Birim 0.1% 

Analog Giriş 4-20mA 22 Birim 0.1% 

Sürücü Sıcaklığı 23 Birim 1℃  

Sürücü Durumu 8449 D15~D8 rezerve 

D7: hata 

D6~D1 rezerve 

D0: hazır 
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C-5 RS485 (DSI) Protokolü 

 

(06) Hız Referansı Girme 
6 nolu fonksiyon kodu ile 8193 (Referans) adresine sürücü referansı girilebilir. P108 [Hız Referansı] “5” 

olmalıdır. 

 

Referans 

Adres (Decimal) Açıklama 

8193 Hız bilgisi xxx.x formatında girilmelidir. “100” değeri girilirse 10.0 Hz, “543” değeri girilirse 

54.3 Hz set edilmiş olur. 

 

(03) Logic Durum Verisi Okuma 
Logic durum bilgileri 8448 nolu adresten 03 nolu fonksiyon ile okunabilir 

Logic Komut 

Adres (Decimal) Bit Açıklama 

8448 0 1 = Hazır, 0 = Hazır değil 

1 1 = Aktif (Run), 0 = Aktif değil 

2 1 = Komut İleriye, 0 = Komut Geriye 

3 1 = İleri dönüyor, 0 = Geri dönüyor 

4 1 = Hızlanıyor, 0 = Hızlanmıyor 

5 1 = Yavaşlıyor, 0 = Yavaşlamıyor 

6 1 = Alarm, 0 = Alarm yok 

7 1 = Hata, 0 = Hata yok 

8 1 = Referans hıza ulaştı, 0 = Referans hıza ulaşmadı 

9 1 = Referans haberleşme ile kontrol ediliyor 

10 1 = Start/Stop haberleşme ile kontrol ediliyor 

11 1 = Parametre kilidi aktif 

12 Dijital Giriş 1 Durum 

13 Dijital Giriş 2 Durum 

14 Kullanılmıyor 

15 Kullanılmıyor 
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C-6 RS485 (DSI) Protokolü 

 

(03) Geribesleme Okuma 
Sürücü çıkış frekansı 8451 adresinden okunabilir 

Geribesleme(1) 

Adres (Decimal) Açıklama 

8451 Okunan değer “123” ise 12.3 Hz, “300” ise 30.0 Hz anlamına gelir 

(1) Parameter d001 değeri okunduğunda aynı değer gelir 

 

(03) Hata kodlarının okunması 
Hata kodları 8449 adresinden okunabilir 

Logic Komut 

Adres (Decimal) Bit Açıklama 

8449 0 Hata Yok 

2 Harici Hata 

3 Güç Kaybı 

4 Düşük Gerilim 

5 Aşırı Gerilim 

6 Motor Bayıldı 

7 Motor Aşırıyük 

8 Sürücü Aşırı Sıcaklık 

12 HW Aşırı Akım (300%) 

13 Toprak Hatası 

29 Analog Giriş Kopuk 

33 Otomatik Tekrar Başlama Başarısız 

35 U-Toprak hatası 

39 V-Toprak hatası 

40 W-Toprak hatası 

41 U-V Kısa Devre 

42 U-W Kısa Devre 

43 V-W Kısa Devre 

63 SW Aşırı Akım 

64 Sürücü Aşırı Yük 

70 Güç Ünitesi Arızalı 

80 AutoTune Hatası 

81 Haberleşme Hatası 

100 Parametre Checksum Hatası 

122 G/Ç Kartı Hatası 

 

 

 

 

C-7 RS485 (DSI) Protokolü 
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Sürücü Parametrelerinin Okunması(03) ve Yazılması (06) 
 

Sürücü parametrelerine erişirken, parametre numaraları modbus adresleri olarak kullanılır. Örneğin,  

decimal “1” Parameter d001 [Çıkış Frekansı]’nı adreslerken 

decimal “39” Parameter P109 [Hızlanma Süresi 1]’i adreslemek için kullanılır. 
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